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3B Användning av inköpt energi 
(Gj) i rel ation till saluvärde (1000 
kr), förädlings värde (1000 kr), 
antal syssel satta samt antal 
arbetareti mmar (1000 ti mmar) 
år 1975 . Fördelning på n ärings
område enligt SN I 

4 Antal arbetsst äll en samt 
användning av inköpt energi år 
1975. Fördelning på n äringsom
råde enligt SNI sa mt a rbets
ställestorlek (mätt i antal 
syssel satta) 

5A Antal a rbetss tällen samt an
vändning av inköpt eldningsolja 
1-5 (kbm) å r 1975. För delning 
på näringsomr åde enligt SN I 
samt arbetsställes torlek (mätt 
i årsförb rukning av el dn ingsolja 
1-5) 

5B Antal arbetss t ällen samt an
vändning av elenergi (MWh) år 
1975. Fördelning på näringsomr
råde enligt SNI samt a r betsställe
storlek (mätt i år sför brukning av 
elenergi) 

SAMMANFATTNING 

3B Consumption of µ.irchased 
energy ( Gj) in relation to sales 
value (1000 Sw. kronor), value 
added (1000 Sw. kronor), number 
of employees and numbe r of hours 
actually worked by wage-earners 
(l000's) in 1975, by industry (SNI) 

4 Number of establishments and 
consumption of purchased energy in 
1975, by industry (SNI) and size of 
establishment (measured in num
ber of employees) 

5A Number of establishments and 
consumption of purchased heating 
oil grades 1-5 (m3) in 1975, by 
industry (SNI) and size of establis
hment (measured in annual 
consumption of heating o!l grades 
1-5) 

5B Number of establishments and 
consumption of electric energy 
(MWh) in 1975 by industry (SN I) 
and size of establishment (measured 
in annual consumption of electric 
energy) 

SCB har som ett led i arbetet med att förbättra statistiken inom energiom
rådet vidarebear betat den årliga industristatistikens (SOS:Industri) uppgifter 
om inköpt energi (egna avfallsbränslen ingår således ej). I föreliggande 
rapport redovisas uppgifte r om industrins energianvändning med fördelning 
på län och kommune r. Vidare finns bl a branschvisa fördelningar avseende 
förbrukningen av olika ene r gibärare omräknade till ett gemensamt energimått 
( TJ eller GJ) samt uppgifter om energianvändningen satt i relation till för
ädlingsvärde , syssel sättning m m. Beträffande antalet arbetsställen och 
redovisade variabelv ärden ·kan smärre skillnader förekomma jämfört med de 
uppgifter som publice rats i SOS Industri 1975, del 1 (se nedan avsnittet 
"vissa specialfall " ). 

Då det gäller de regionalt r edovisade uppgifterna finns dels uppdelning på län 
och näringsområden, del s uppdelning på kommuner utan fördelning på 
branscher . 

De branschfördelade uppgif terna visar att massa- och µ.i.ppersindustri är den 
näringsgrupp som svarar fö r den största förbrukningen av inköpt energi. 
Massa- och µ.i.ppe r s industrin täcker dessutom en stor del (ca 50 %) av sitt 
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energibehov med egna avfallsbränslen (lutar, bark m m), som dock ej med
räknats i detta sammanhang. När det gäller energianvändningen per syssel
satt finns stora variationer mellan olika näringsgrupper, från 9 TJ i cement-

Il och kalkindustri till mindre än 0, 1 TJ i exempelvis beklädnadsindustri, sko
industri och foto- och optikvaruindustri. 

I materialet kan man även finna att ett litet antal arbetsställen svarar för en 
mycket stor andel av den totala förbrukningen av såväl bränslen som el. 

- - --- - - -- -- ·--- -

OMFATTNING 

De uppgifter som redovisas i denna rapport är som ovan nämnts hämtade från 
data som redovisats till SCBs årliga industristatistik. En utförligare redo
görelse för industristatistikens omfattning samt definitioner av använda be
grepp återfinns i SOS :Industri 19 75, del 1 samt Statistiska meddelanden I 
1977:7-8. 

Näringsgrens indelning 

Vid branschredovisningen tillämpas svensk standard för näringsgrensindel
ning (SNI) som är en påbyggnad av !SIC 1968 (FNs näringsgrensindelning: 
International Standard Industrial Classification). 

Inom flertalet näringsgrenar ingår i industristatistiken arbetsställen med minst 
5 sysselsatta i genomsnitt under redogörelseåret. Inom vissa näringar t ex 
gruvor och mineralbrott, stenvaruindustri ingår dock alla arbetsställen. 

I statistiken saknas f n några få aktiviteter som enligt gällande internationella 
rekommendationer är hänförliga till industrisektorn. Däribland kan nämnas 

Grus- och sandtag (SNI 290102 och) 
Bokförlagsverksamhet (SNI 342041) 

METODER OCH DEFINITIONER 

Arbetsstället och dess branschklassificering 

I statistiken är arbetsstället redovisningsenhet. För arbetsstället insamlas 
uppgifter angående produktionens saluvärde, kostnader, inköpt energi, per
sonal mm. Ur dessa uppgifter beräknas bl a förädlingsvärdet. 

Arbetsstället definieras som en lokalt fristående produktionsenhet vid vilken 
det som regel bedrivs ett enda slag av verksamhet. Om produktionen vid ett 
arbetsställe är hänförlig till skilda branscher förs arbetsstället till den 
bransch som har den största andelen av det totala saluvärdet för arbetsstället. 

Vissa specialfall 

Frili_ggande huvudkontor 

I föreliggande rapport räknas fristående huvudkontor som betjänar flera 
arbetsställen och icke är beläget i anslutning till något av dem som eget arbets
ställe. Huvudkontoret klasslfleras i sådant fall till den bransch där företagets 
storsta andel av det totala avsaluvärdet ligger. Detta innebär att antalet arbets
ställen blir något större i denna rapport än i SOS :Industri, del 1 där s ådana 
huvudkontor ej räknas som egna arbetsställen. För en branschvis och regional 
fördelning av huvudkontoren hänvisas till Statistiska meddelanden I 1977:7-8. 
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Huvud- och filialarbetsställen_ 

Vissa problem finns vid en regional redovisning av industristatistikens upp
gifter genom förekomsten av arbetsställen, som utför moment inom produk
tionen men är underordnad ett annat större arbetsställe. Sådana arbetsställen 
(s k filialarbetsställen) framställer oftast inte en slutprodukt varför separata 
uppgifter om fillalarbetsställenas saluvärden och kostnader saknas i företagens 
redovisningssystem. Filialarbetsställenas data redovisas sammantagna med det 
s k huvudarbetsställets uppgifter. Vissa data, bl a ~rsonal, drivkraft och 
förbrukning av elenergi redovisas dock för varje filialarbetsställe. Antalet 
huvud- och filialarbetsställen i industristatistiken är för närvarande ca 600 
och svarar för ca 15 % av industrins totala saluvärde. Särskilt vanliga är dessa 
arbetsställen inom konfektions- och verkstadsindustri. 

För att kunna redovisa regionala och storleksklassfördelade up~ifter om salu
värden och kostnader har vissa schablonmässiga beräkningar måst göras av 
fili::u- och huvudarbetsställenas saluvärden och vissa av kostnaderna. Vad be
träffar energianvändningen har som regel arbetsställevisa uppgifter funnits till
gängliga . För 180 huvud- och filialarbetsställen som tillsammans svarar för 
1 % av industrins totala kostnader för inköpt bränsle och drivmedel har dock 
schablonfördelning måst tillgripas. 

Regionala indelningar 

Arbetsställena har regionalt kodifierats enligt 1975 års läns- och kommunin
delning. 

Storle kaklass indelning 

storleksklassindelningen av arbetsställena har gjorts med avseende på antal 
sysselsatta, årsförbrukning av eldningsoljor (nr 1-5) samt årsförbrukning av 
elenergi. 

Bränsle och drivmedel 

Uppgifterna avser förbrukning av inköpt bränsle för industridriften (tex drift 
av µurnor för process- och uppvärmnings ändamål och drift av maskiner, ugnar 
etc) samt förbrukning av inköpt drivmedel för bilar, truckar etc som används 
i fabriks rörelsen. Bränsle som används för uppvärmning av ~rsonalens 
bostäder medräknas inte. fnte heller medräknas bränsle som förbrukas för 
produktion av elenergi i samband med industridriften (huvudsakligen i s k 
mottrycksanläggningar). Däremot redovisas förbrukningen av den egna prod
ucerade elenergin (se nedan). Bränsle för produktion av elenergi finns redo
visat i den årliga elstatistiken. 

Avfallslutar, bark, spån, sopor och annat avfall från arbetsställets egen 
produktion, som använts för energiändamål, ingår ej. Däremot ingår dylikt 
avfall (även ånga som baseras på avfall) som inköpts från annat arbetsställe och 
redovisas då under rubriken "ÖVriga bränslen" med en kvantitet uppgående till 
ca 0, 3 milj toe (13 000 TJ) exklusive fj t'..rrvärme . Detta kan i ämföras med den 
totala kvantiteten av s åväl icke inköpta som inköpta träbrä nslen, avfallslutar och 
sopor som redovisas i den kvartalsvisa bräns leförbrukningsstatistiken. Enligt 
denna up~ckförbrukningen under 1975till totalt ca 3,4 milj toe (142 OOOTJ) 
varav ca 0, 5 milj toe (22 000 TJ) redovisades för trävaruindustri (SNI 33) och 
ca 2, 9 milj toe (120 000 TJ) för massa-, pap~rs- och pap~rsvaruindustri 
samt grafisk industri (SNI 34). 

I det redovisade materialet förekommer i några fall dubbelräkningar av energi
kvantiteter . Detta gäller masugnsgas vars energiinnehåll även ingår i redo
visade kokskvantiteter. Även då det gäller inköpt ånga kan viss dubbel räkning 
förekomma eftersom motsvarande energiinnehåll i något fall torde ingå L 
redovisade oljekvantiteter. Det gäller dock små kvantiteter både såväl för 
koks som olja. 

SM I 1977: 10 
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Elenergi 

Uppgifterna avser förbrukning av elenergi för drift av ugnar, JXl.Il]lor, motorer, 
apparater samt för elektrolys, belysning, uppvärmning m. m. i sam.band med 
industridriften. Här ingår även den egenproducerade elenergin (huvudsakligen 
i s k m.ottrycksanläggnmgar). 

Antal sysselsatta 

Den i tabellerna redovisade variabeln antal sysselsatta omfattar de tre personal
kategorierna ägare, tjänstemannapersonal o d sam.t arbetarpersonal. Beträff
ande tjänstem.annapersonalen avses antalet per den 1 augusti eller, om. så an
ses påkallat, annan tidpunkt under redovisningsåret då den industriella verk
samheten bedrevs i norm.al omfattning. Närd et gäller arbetarpersonal avses 
medelantalet sysselsatta under verksam.hetsperioden. 

Arbetaretimmar 

Uppgifterna avser faktiskt arbetad tid (inklusive övertid) för arbetarpersonalen. 

Saluvärde 

Produktionens saluvärde utgörs av sam.m.anlagda saluvärdet exklusive mer
värdesskatt o d av de under året för avsalu framställda produkterna samt 
ersättningar för u1förda reparationer och lönearbeten. 

Förädlingsv ärde 

Förädlingsvärdena anger den värdeökning som. ernåtts genom bearbetningen 
inom varje bransch. Dessa förädlingsvärden har erhållits genom att för varje 
bransch frän saluvärdet subtrahera kostnaderna för råvaror mm, emballage, 
bränsle, elektrisk energi, bortlämnade lönearbeten sam.t "transporter ut
förda av utomstående". 

Omräkningstal 

För de olika energibärarnas omräkning till gemensamt energimått har de om.
räkningsfaktorer som. till ämpas i SCBs energista tisti k använts (set ex SM: 
Energiförsörjningen fjärde kvartalet 1975 och 1976 sam.tåren 1975 och 1976, 
Iv 1977 :13). Sa m.bandet mellan olika energim.ått framgår av nedanstående tabell. 

Om.räkningsfaktorer för olika energienheter 

MWh GJ Gcal toe MBTU 

1 MWh 1 3,6 0, 859845 0,0859845 3,41297 

1 GJ 0,277778 1 0,238846 0,0238846 0,948047 

1 Gcal 1,163 4, 1868 1 0,1 3,96928 

1 toe 11,63 41, 868 10 1 39,6928 

1 MBTU = 0,293 1, 0548 0,251935 0,0251935 1 

utgängsvärden: 1 MWh = 3, 6 GJ 
1 Gcal = l, 163 MWh 
1 MBTU (=Mega British therm.al unit) = 1, 0548 GJ 

5 
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SEKRETESSREGLER 

I denna piblikation tillämpar SCB vid pibliceringen vissa sekretessregler för 
att ej röja UPR;lfter om en enskild up:i:glftslämnare. Sekretessreglerna innebär 
i korthet att antalet arbetsställen i en redovisad cell måste vara minst tre. 

Om sektretesskraven ej upifylls har aggregeringar gjorts för närliggande data 
vilket markeras med hjälp av klamrar. 

SUMMARY 

The information in this report is aiming to supply structural data for 1975 
about consumption of energy in mining, quarrying and manufacturing. The 
report is based upon data from the yearly industrial statistics published in 
SOO:Manufacturing 1975, part 1. 

This report includes the following divisions of the International Standard 
Industrial Classification of all Economic Activities (!SIC). 

Major division 2. Mining and Quarrying (exce:i:t sand and clay pits). 

Major division 3. Manufacturing (except piblishing not in connection with 
printing). 

Tbe statistical \Dlit is the establishment. For establishments which combine 
production and reselling of goods in the same condition as pirchased, only 
the former activity is included. 

Irrespective of size, all establishments (exce:i:t peat) classlfied in major divi
sion 2 are included, whereas in major division 3 only establishments with 5 
persons or more engaged on an average for the recording year are included. 

Because of secrecyrules someof the datas are aggregated in the tables. 

LIST OF TERMS
1 

antal arbetsställen 
arbetare timmar 

arbetsställen efter antal 
sysselsatta 

arbetsställen efter årsför
brukning av elenergi 

arbetsställen efter årsför
brukning av eldningsolja 

number of establisments 
hours actually worked by 
wage-earners 

establishments by size class 
according to number of per
sons occupied 

establishment by size class 
according to yearly consump
tion of electric energy 

e stablishments by size class 
according to yearly consump
tion of fuel oils 

bensin, fotogen, diesel, eld- motor gasoline, kerosene, 
ningsolja 1-5 diesel oil, fuel oils 

bransch industrial division 
branschbenämning title of industrial division 

drivmedel och bränslen 
drivmedel och bränslen i 

relatlcn till 

elenergi 
elenergi l relation till 

förbrukning 
förbrukning av el 
förbrukning av eo 1-5 
förädlingsvärde 

fuels 
fuels in relation to 

electric energy 
electric energy in relation to 

consumption 
consumption of e lectric e nergy 
consumption of fuel oils 
value added 

hela riket 

kol och koks 
kommun 

län 
1 

SNI = Svenskstandard 
för näringsgrensindel
ning 

SNI-kod 
saluvärde 
stadsgas, masugnsgas, 

propan och butan 

summa 
summa drivmedel och 

bränslen 
summa energi i relation 

till 
sysselsatta 

totalt 

variabler 

övriga bränslen inkl ånga 
och fjärrvärme 

1) Titles of industrial divisions according to SNI are not translated into English 

Sweden 

coal and coke 
municipali ty 

county 

SM I 1977: 10 

SNI = swedish standard in
dustrial classification of 
a ll economic acti vities 
(identical with the !SIC for 
the first four digit levets) 

SNI-code 
sales value 
gaswork gas, blast-furnace 

gas and liquefied petroleum 
gas 

total 
total fuels 

total energy consumption in 
relation to 

persons occupied 

total 

variable 

other fuels including steam 
and hot water 
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SYMBOLER OCH ENHETER 
Symbols and units 

1 000 kr tusen kronor 

1 000 timmar tusen -timmar 

kbm kubikmeter 

KWh kllowatti mmar 

MWh 1 000 KWh 

GWh 1 000 MWh 

1Wh 1 000 GWh 

ton ton 

toe Ekvivalenta oljeton (= 10 Gcal) 

GJ 1 000 000 000 jo'.lle 

TJ 1 000 GJ 

Thousands of Sw kronor 

Thousands of hours 

Cubic metre 

Kilowatthours 

1 000 KWh 

1 000 MWh 

1 000 GWh 

Metric ton 

Tons of oil equivalent (= 10 Gcal) 

1 000 000 000 joules 

1 000 GJ 

7 



TABELL 1. ANTAL ARBETS STÄLLEN SA"T ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI IR 197 5. FöRDELNIN6 PI LÄN OCH NÄRINGSO"RIOE ENLIGT SNI. (X) 

SNI: 2 GRUVOR OCH IHNERALBROTT 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVR IGA ELENERGI, su""A ELENERGI, TOTALT, 
AR BETS- KOICS, FOTOGEN, "ASUGNSGAS, BRÄNSLEN D11 IV"EO El 
S ULLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL IINGA "WH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJÄRR- BRÄNSL~N, 
KB" TOE VXR"E, TOE TJ 

01 STOCKHOL"S LÄN } 5 620 81 21226 26 03 UPPSALA LÄN 5 2 77 102 
04 SöDERMANLANDS LÄN } 6oo10 05 ö STERGö TLANDS LÄN 5 127 3820 41340 1804 148 1953 

06 J ö NKöPI '1 6S Ll{N 9 2 264 1 696 9 6 16 
07 KllONOBE %S LÄN 8 133 347 5 1 6 
0 8 KALMAR LÄN 4 2 24 7 623 9 2 11 
09 GO TLAND S LÄN 4 1443 9578 51 34 86 

10 BLEKrnGE L"(N 3 92 1017 3 4 7 
11 KR I STlA NS TAOS LÄN 20 5 2 519 8081 93 29 122 
12 "AU!li HUS LÄN 9 49 3976 4 17356 150 62 212 
1 3 HALLANDS LÄN 

14 GöTEdOR GS 0 30HU S LÄN 4 762 8701 27 31 58 
1 5 ÄLVS BOR GS LÄN 10 298 1361 11 5 15 
1 6 SK APABO RGS LÄN 9 450 7048 16 25 41 
17 VÄ RM LAN DS LÄN 3 1 433 8151 55 29 84 

1 8 öPE3R? LÄ N 21 9 17877 9 1 27209 687 458 114 5 
19 VÄSTMAN LANDS LÄN 7 18699 11 61 3999 34 719 7~4 125 859 
20 KO PPA RBERGS LÄN 17 64578 13813 4960 36 329572 2~ 21 118f 3 707 
21 GÄVL EBORGS L(N } 6 8996 4164 510 54 15656 433 56 1190 

2 2 VÄS TER N')RRLA~OS LÄ N 
23 J ~"TLANDS LÄN 6 304 6 2029 11 7 18 
24 VÄ STER90 TT ENS LÄ,. 13 8322 217245 'i 14 782 1096 
25 NORRBO TTEN S LÄN 10 21826 172355 3084 728 1456020 7412 5 242 12 f5"5 

HELi\ RIKET 173 174181 230 360 16 389 904 2308975 14'70 8 312 22682 



TABELL 1. ANTAL AR3ETS STÄLLEN SA"T ANVÄNDNING AV INKt!PT ENERGI aR 1975. Ft!RDELNING pa LXII OCH NÄRINGSOMRaDE ENLIGT SNI. 
~ ... 

SIil: 3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 
... 
<&I ..., ..., 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, t!VR IGA ELENERGI, SUM"A ELENERGI, TOTALT, ... 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, "ASU6NSGAS, BRÄNSLEN 0 R I V"Ell EL 0 

STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL aNGA MWH OCH TJ TJ 
EO 1-5, BUTAN, OCH FJXRR- BRÄNSLEN, 
KBM TOE VXR"E, TOE TJ 

01 STOCKHOLMS LÄN } 1779 27778 484571 10782 55093 2835801 21947 10209 32156 
03 UPPSALA LÄN 
04 St!OER"ANLANOS LÄN } 949 503355 462199 81666 18)88 2086745 35924 7513 43436 
05 t!STERGt!TLANDS LlN 

06 Jt!NKt!P I NGS LÄN 1013 4762 152727 3626 7295 696388 6298 2507 8805 
07 KRONOB ERGS LÄN 451 2992 109701 2931 5479 446129 4552 1606 6158 
08 KAL"AR LÄN 482 6022 171915 2154 16221 751386 7452 2705 10157 
09 GOTLANDS LÄN 56 353 116507 21 127711 4535 460 4995 

10 BLEKIN GE LÄN 198 3134 86221 4013 5156 590511 3774 2126 5900 
11 KRISTIANSTADS LlN 562 17751 173588 3062 2227 707620 7340 2547 9888 
12 M AL"t!H US LÄN 1028 95661 512660 22477 4969 1364878 23381 4914 28294 
13 HALLANDS LÄN 388 1397 144698 3928 52638 1183354 7916 4260 12176 

14 Gt!TEBOR6S O BOHUS LÄN 868 673 303387 7048 11808 1 919839 12176 6911 19087 
1 5 ÄLVSBORGS LÄN 982 129508 318824 6220 17258 2854189 16757 10275 27032 
16 SKARABORGS LÄN 578 32912 231129 3488 1218 779633 9953 2807 12760 
17 VÄR"LANDS L(N 377 12306 346560 8595 11371 2 499268 14555 8997 23552 

18 t! REBRO LÄN 393 48311 266791 13605 7032 1367498 12422 4923 17345 
19 VllST"ANLANDS Lll'C 325 251921 243272 18081 20920 1395246 17995 5023 23018 
20 KOPPARBERGS LÄN 477 434562 366926 9316 1078 2271383 26712 8177 34889 
21 GÄVLEBORGS LÄN 356 97805 4S1436 20338 67286 2632724 23822 9478 33300 

22 VllSTER NOil llLA NDS LÄN 321 2629 475767 5826 51726 5440873 20928 19587 40515 
23 JÄMTLANDS Ll:N 159 103 42117 135 4293 152420 1799 549 2347 
24 VÄSTERBOTTENS LCN 325 59733 150208 86 13794 1087713 7970 3916 11886 
25 NOIIIIBO TT ENS LÄN 213 586193 245075 17570 63759 1443068 2878 3 5195 33978 

HELA Il IKET 12280 2319861 5856279 244969 439011 34634377 316991 124684 441675 



TABELL 1. ANTAL AR3ETSSULLEN SAflT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lit 1975. fl1RDELNIN6 pa LJ(N OCH NJIIIINGSO"UDE ENLI,T SNI. 

SNI: 2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT TILLVERKNIN,SINDUSTRI 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, l1VRIU ELENERGI, SUIOA ELENER,I, 
ARBETS- ICOICS, FOTo,EN, MASUGNS GAS, aRJrNSLEN DRIVIIIEDEL 
STÄLLEN TON DIESEL, l'ROPAN OCH INKL IN,A flWH OCH TJ 

EO 1-5, BUTAIII, OCH FJJ(RR- BRXNSLEN, 
1(8111 TOE VXRIIIE, TOE TJ 

01 STOCKHOLMS LXN 1565 17806 339966 9504 7367 1 990691 14094 7167 
03 UPPSALA LJ(N 219 9917 145225 1281 47807 866336 7879 3119 
04 Sl1DERNANLANDS LÄN 402 543662 198636 79141 7335 904441 26374 3256 
05 öSTERGl1TLANDS L(N 552 19703 263690 6345 11053 1223644 11354 4405 

06 Jl1NKl1PlNGS LXN 1022 4764 152991 3626 7295 698084 6307 2513 
07 KRONOBERGS L ÄN 459 2992 109834 2931 5479 446476 4556 1607 
08 KALNAR LXN 486 6024 172162 2154 16221 752009 7461 2707 
09 GOTLANDS LX~ 60 353 117950 21 137289 4587 494 

10 BLEKINGE LÄN 201 3134 86313 4013 5156 591528 3777 2130 
11 KRlST I AN STADS LXN 582 17756 176107 3062 2227 715701 7434 2577 
1 2 NALNÖH US LÄN 1037 95710 516636 22482 4969 1382234 23BO 4976 
13 HALLANDS LXN 388 1397 144698 3928 52638 1183354 7916 4260 

14 GÖTEBORGS O BOHUS LÄN 872 673 304149 7048 11808 1928540 12203 6943 
15 ÄLVSBORGS L(N 992 129508 319122 6220 17258 2855550 16768 10280 
16 SICARAB ORGS L l(N 587 32912 231579 3488 1218 786681 9969 2832 
17 VXRMLA ~DS LÄN 380 12306 347993 8595 11371 2507419 14610 9027 

18 liREBRO LÄN 414 48320 284668 13614 7032 1494707 13109 5381 
19 VÄSTMANLANDS LXN 332 270620 244433 22080 20920 14 29965 18729 5148 
20 KOPPARBERGS LÄN 494 499140 380739 14276 1114 2600955 29233 9363 
21 GÄVLEBORGS L ÄN 361 106801 455568 20847 67339 2 648380 24254 9534 

22 VÄSTERNORRUNDS LÄN 322 2629 475799 5826 51726 5 440873 20929 19587 
23 JÄMTLANDS LÄN 165 103 42421 135 4299 154449 1809 556 
24 VXSTERaOTTE~S LXN 338 59733 158530 86 13794 1 304958 8284 4698 
25 NORR BOTT ENS LÄN 223 608019 417430 20655 64487 2 899088 36194 10437 

HELA RIKET 1 2453 2494042 6086639 261358 439915 36 943352 331'161 132 996 

TOTALT, 

TJ 

21260 
10998 
29630 
15759 

8820 
6164 

10168 
5081 

5907 
10010 
28506 
12176 

19145 
27048 
12801 
23H7 

18490 
23877 
38596 
33788 

40516 
2365 

12982 
46631 

464357 

... 
0 

,.. 
CC ..., ..., 
,.. 
0 



TABELL 1. ANTAL ARBETSSTÄLLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lR 1975. FtiRDELNtNG PB LÄN OCH NÄRINGSOMRIOE ENLIGT SNI. 
~ .... 

SNI: 31 LIV SMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI ... 
"' ... ... 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVR IGA ELENERGI, SUMMA ELENERGI, TOTALT, ... 
ARBETS- KOICS, FOTOGEN , MASUGNS GAS, BRÄNSLEN DII t VMEO El 0 

STÄLLEN TON 0 IESEL, PROPAN OCH INKL INGA MWH OCH TJ TJ 
EO 1-5, 8UTAN, OCH FJÄRR- BRÄNSL•N, 
K8M TOE VÄRME, TOE TJ 

01 STOCKHOLMS LÄN 137 11 57289 1338 545 1 70858 2746 615 2861 
03 UPPSALA LÄN 29 5704 148 1900 2H95 ?96 89 385 
04 SöOERHANLANOS LÄN 28 10750 191 37 35886 412 129 542 
05 öSTERGöTLANDS LÄN 58 21377 144 242 46896 ~ 31 169 1000 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 39 9602 22 687 111,777 3 94 68 461 
07 Kl!ONOBEt!GS LJIN 31 9086 123 34 17800 -.;47 64 411 
08 KALMAR LÄN 52 438 22182 68 3179 48358 Q<n 174 1167 
09 GOTLANDS LÄN 17 352 10766 13 14602 4 ?. 'i 53 477 

10 BLEKING E LÄN 44 16 26307 19 431 71 597 1n3 5 25t' 1293 
11 KRISTIA :ISTADS LIU~ 79 560 42297 419 22 78828 1654 2114 1 938 
12 MALHöHU S LÄN 140 2999 159078 1426 1277 271 685 61i 21 978 7299 
13 HALLAND S LÄN 40 20032 13 39849 7~4 143 898 

14 GöTEBOR GS O 90HUS LÄN 136 5 36090 1B1 879 1 03878 14 67 374 1841 
1 5 ÄLVSBOR GS LÄN 52 41 16170 109 156 29261 627 105 732 
16 SKARABORGS L(N 52 26415 98 75 58909 1 ') 13 212 1225 
17 VÄRMLANDS LÄN 27 10722 80 92044 410 331 741 

18 l!REBRO LÄN 30 11733 59 270 30167 4 5, 109 567 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 22 3332 66 1232 10549 178 38 216 
20 KOPPARBERGS LÄN 43 10512 21 276 29131 406 105 511 
21 GÄVLEBORGS U'.N 43 16639 21 42 26327 t, 3 1 95 726 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 37 9147 150 131 19896 -.; 59 72 4'.'1 
23 J lMTLAN DS LÄN 21 6223 14743 ?"57 53 290 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 45 8676 8 18716 -.;25 67 396 
25 NORRBOTTENS LÄN 35 5870 13 17476 221 63 284 

HELA RIKET 1237 4422 555999 631!0 11414 1 290928 22042 464 7 26689 



TABELL 1. ANTAL ARBETS STÄLLEN SAMT ANVÄNDNING AV INK!fPT ENERGI IR 1975. 

SNI: 3 2 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH LIDERVARUINDUSTRI 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, MASUGNSGAS, 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
1(911 TOE 

01 S TOCKHO LHS LÄN 60 403 
OJ UPPSALA LÄN 4 152 
04 SöDERMA ·ILANDS LÄ~ 14 2721 3 
05 öSTERGöTLANDS LÄN J3 4451 16 

06 J öNKöPI ·1G S LÄN 80 4500 3 
07 KtlONOBERGS L(N :n 2398 
08 KALMAR LÄN } 28 494 09 GOTLAND S LÄN 

10 BLEKIN G( LÄN 20 2916 346 
11 KRI STIA l'fST ADS LÄlj 59 6686 88 
12 M ALMöHU S LÄN 94 9461 194 
13 HALLA NDS LÄN 4 8 17922 3213 

14 GöT EBOR ,iS 0 30HU S LÄN 76 14272 111 
1 5 ÄLVSBORGS LÄN 391 21 77085 190 
16 SKA RABO RGS L{N 71 2101 1 
17 VÄRMLAND S LÄN 21 931 

B ÖREBRO LÄN 50 1582 
1 9 VÄ STMANLANDS LÄN 1 5 980 
20 KOPPAR3 ERGS LÄN 70 3870 
21 GÄVLEdO~GS LÄN 11 1105 

22 VÄST ERNORR LA~DS LÄN 22 1660 
23 JÄMTLANDS LÄN 5 1960 
24 VÄSTERB OTTENS LÄN 10 396 
25 NOR RBO TTENS ÄN 8 263 

HELA RI Kc T 1223 21 158309 4168 

FÖRDELNING PI LÄN OCH NIRINGSOIIRIDE ENLIGT SNI. 

lfVR HiA ELENERlil, SUMIIA ELENERGI, 
BRÄNSLEN DRIVIIEDEL 
INKL INGA MWH OCH TJ 
OCH FJIRR- BRINSLEN, 
VIRME, TOE TJ 

3323 14 1 2 
103 612 10 2 

5448 104 20 
56 11805 1 74 43 

10 9548 1 65 34 
169 4767 96 17 

2373 18 8 

152 7388 1"52 2 7 
16575 7 59 60 

508 26107 ~1! 6 94 
47551 !1 25 171 

806 35821 ~84 129 
789 149590 2077 n~ 

5647 77 2'0 
1937 35 7 

17 4809 60 17 
22 3402 37 12 

7069 144 25 
8266 42 30 

2385 63 9 
13602 76 49 

1742 14 6 
2000 10 7 

2632 371767 61101 133~ 

TOTALT, 

TJ 

26 
12 

124 
217 

200 
113 

26 

158 
318 
480 
996 

713 
3516 

97 
42 

17 
49 

170 
72 

72 
125 

21 
17 

7639 

... 
N 

.... .... 
"' ... ... 
.... 
0 



TABELL 1. ANTAL ARBETS STÄLLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKtiPT ENERGI .R 1975. 

SNI: 33 TRÄVARUUDUSTRI 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, NASUGNSGAS, 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
KBN TOE 

01 STOCKHOLMS LÄN 70 1918 
03 UPPSALA LÄN 43 5679 
04 SöDERl4A •ILANDS LÄN 55 4232 
05 H STER Gti TLANDS LÄ'I 87 6234 

06 JöNKtiPl'IGS LÄN 306 18665 14 
07 KRONOBEi!GS LÄN 138 5886 40 
08 KALMA.l LJIN 171 18483 68 
09 GOTLAND ::i LÄN 13 382 2 

10 BLEKING E LÄN 32 1406 
11 It' R ISTIANSTADS LÄN 128 10916 19 
12 MAUfäHU S LÄN 72 2631 4 
13 HALLANDS LÄN 77 7848 32 

14 Gti TEBORGS O 30HUS LÄN 53 2856 10 
15 ÄLVSBOR GS LÄN 143 9211 3 
16 SKARABORGS LÄN 144 13641 
17 VÄRMLANDS LÄN 88 17007 5 

18 HREBRO LÄN 47 3263 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 41 2596 
20 KOPPARBERGS LÄN 118 7623 -
21 GÄVLEBORGS LlN 87 25925 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 56 17365 1 
23 JÄMTLANDS LÄN 46 6601 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 89 ' 9470 10 
25 NORRBOTTENS LÄN 51 6414 82 

HELA RIKET 2155 206252 291 

FijRDELNING PI LÄN OCH NÄRINGSONR.DE ENLIGT SNI. 

HVRIGA ELEIIERGI, su .. ,.A ELENERGI, 
BUIISLEN DIIIVll!EDEL 
IIIKL •NGA MWH OCH TJ 
OCH FJUR- BRÄN SLFN, 
VÄRNE, TOE TJ 

6696 67 24 
3004 28024 '130 101 

39 29607 157 107 
270 39165 244 141 

357 109849 1',94 395 
598 53979 ?39 194 

5767 121510 033 437 
2021 14 7 

10 8213 51 :rn 
385 73814 424 26E 
354 9169 1 09 33 

2734 62739 411 226 

12230 1 02 44 
1 01 40971 B2 147 
248 73921 ~10 266 

2233 84306 736 304 

42855 119 154 
2530 24539 ?01 88 

71 71575 2!12 258 
6000 118454 1242 426 

2764 66245 7'12 238 
368 40514 267 146 

2678 64667 465 233 
8087 57073 ~80 205 

38599 1 242136 9292 4472 

TOTALT, 

TJ 

91 
431 
263 
385 

1090 
434 

1370 
21 

80 
690 
142 
636 

146 
479 
776 

1040 

273 
289 
540 

1669 

1020 
413 
698 
786 

13764 

~ .... ... 
"' ... ... 
... 
0 

... 
"' 



' 

TABELL 1. ANTAL AR3ETSSTlLLEN SA"T ANVÄNDNING AV INKtlPT ENERGI aR 1975. 

SNI: 34 "ASS A-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

LKN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
A ABET S- KOtcS, FOTOGEN, NASUGNSGAS, 
STKLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
KB" TOE 

01 STOCKHOL"S LÄN 290 99263 1449 
03 UPPSALA LÄN 20 79714 70 
04 SliDERNA:>ILANDS LÄN 27 8946 79 
05 liS TERGliTL ANDS LÄ'I 50 94738 2189 

06 JliNKÖPl NGS L(N 49 49619 862 
07 KRONO a ERGS LlN 31 49457 129 
08 KAUIA~ LKN 29 2257 40975 103 
09 GOTLAND S LÄN 4 173 

10 BLEKINGE LlN 12 20386 55 
11 KRISTIANSTADS LÄN 32 2542 30844 22 
12 MALMÖHU S LÄN 156 13362 1395 
13 HALLAND S LÄN 35 38106 124 

14 GÖTEB ORGS O 30HU S LKN 102 36419 327 
15 ÄLVS BOR GS LÄN 66 89889 2419 
16 SKARABOl!GS LlN 35 3 20591 5 
17 VÄRMLANDS LÄ~ 42 189959 1 212 

1 8 liREBRO LÄ'I 41) 43140 1324 
19 VllSTMANLANDS LÄN 29 4454 106 
20 KO PPARB i;RGS LÄN 26 64138 151 
21 GÄVLE 30RGS L(N 39 234829 328 

22 VÄ STERNORRLANDS LÄ~ 32 376253 62 
23 JÄMTLANDS LÄN 14 19999 
24 VA STERBJT TENS LÄ~ 24 80213 30 
25 NORRBOTTENS LÄN 22 101 070 1 

HELA RI KE T 121 2 4802 1786537 12443 

FtlRDELNING Pa LÄN OCH NÄAINGSONRIDE ENLI6T SNI. 

tlVR IGA ELENEA6I, su"NA ELENER6I, 
BUNSLEN DII I Y"ED EL 
INKL UGA NllH OCH TJ 
OCH FJÄIIR- 8RJINSLEN, 
VÄRNE, TOE TJ 

2946 1 075074 4010 3870 
30919 390642 4395 1406 

38637 346 139 
242 583220 3777 2100 

3767 209659 2101 755 
3800 236446 2084 851 
6602 235826 1Q27 849 

1 547 6 6 

2283 241174 1189 868 
320254 1263 1153 

52 90576 557 326 
49874 764351 3568 2752 

330 147734 1434 532 
16194 582763 4269 2098 

170 94138 1103 339 
2044 1 351588 7~25 4866 

6076 330853 1983 1191 
12220 66093 686 23@ 

51 676207 2502 2434 
55229 1487903 114 57 5356 

15931 2191852 1B10 7891 
3688 54734 Q'IO 197 
7906 562263 3452 2024 

49348 707745 5Q91! 2548 

269674 12441279 81272 44789 

TOTALT, 

TJ 

7880 
5801 

485 
5876 

2856 
2936 
2776 

12 

1757 
2416 

883 
6320 

1966 
6367 
1142 

12391 

3174 
924 

4936 
16813 

23201 
1127 
54 76 
8546 

126 061 

... 
"" 

... 
"' ... ... 
... 
0 



TABELL 1. ANTAL AR3ETS STÄLLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI aR 197 5. Ft!RD ELNING P8 LÄN OCH NÄRINGSOM~aoE ENLIGT SNI. 

SNI: 35 K EMISK I ,~DUSTRI, PETROLEUM- , GUMMIVARU-, PLAST- OCH PLASTV~RUINDUSTRI 

----·---- -
LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVR IGA ELENl::RGI, SUMMA ELENERGI, 

ARBETS- KOKS, FOTOGEN, ,osuG~S GAS, BRÄNSLEN DRIVIIIEOEL 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL IINGA MWH OCH TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJÄRR- 'lRlNSLcN, 
KBM TOE VÄRME, TOE TJ -- --

01 STOCKHOL MS LÄN 1 51 107 34127 205 1246 137833 1 °' 52 496 
03 UPPSALA LÄN 11 436 9265 190926 4 03 6117 
04 SöDi:RMA •~LANDS LÄN 23 11625 14 508 5276 106181 1771 382 
05 öSTERGöTLANDS LÄ~ 46 21 625 63 3790 81629 09 2 294 

06 J öNKöPINGS LÄN 70 22982 187 1704 117542 955 423 
07 KRONOBERGS LÄN 14 3271 1 7 16076 17.5 58 
08 KALMAR LÄN } 22 2918 12639 108 45 09 GOTLAND 5 LÄN 

10 BLEKING::. LÄN 8 3365 25 2275 23563 ?22 85 
11 KRI5T IA'ISTAOS LÄ._. 35 5012 43895 120 23t 98146 1 ~ 44 353 
12 MALMÖHUS LÄN 112 7 89016 549 1849 439051 3~05 15 81 
13 HALLAND~ LÄN 25 5721 2 19792 218 71 

14 GöTEBORGS O 3OHUS LJN 68 50512 940 6882 1 090098 2~66 3924 
1 5 ÄLVS!!OR GS LÄN 55 20403 44 550214 782 1981 
11> SKARAt;ORGS LÄN 24 4880 4 401 38644 ?00 139 
17 VÄ RMLANi>S LÄN 22 30372 28 41213'1 1180 1484 

18 öREBRO LÄN 25 20609 2 198 160001 798 576 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 12 27932 60 169113 1087 609 
20 K OPPAR9 i: RGS LJ:N 21 93 3248 716 1 39117 1 51 501 
21 GÄVLEBO~GS Ll'.N 19 5917 3 5750 184967 4 65 666 

22 VÄSTE RNORRL ANDS LÄN 25 2625 35075 2 32828 1450430 2 q03 522 2 
23 JÄMTLANDS LÄN 13 452 3 2341 16 8 
24 VÄ STERBOTTENS LÄN 16 4886 2580 47040 ?03 169 
25 NORRBOTTEN S LJ:N 7 7125 1188'10 ?59 428 

HELA RIKET 824 7844 450 392 17403 74346 5 606361 21296 20183 

TOTALT, 

TJ 

1848 
1 091 
1653 
1286 

1378 
183 

153 

307 
2197 
5 085 

289 

6191 
2763 

339 
2t64 

1374 
1696 

652 
1131 

8025 
25 

462 
687 

41471! 

~ 
..... 
.... 
"' ..., ..., 
.... 
0 

... 
<.11 



TABELL 1. ANTAL ARBETSSTÄLLEN SAMT ANVÄNDNINi AV INICH,T ENE•&I •• 1975. fHlDELNINi Pl LIN OCH NllIN&SOllllDE ENLI&T SNI. 

SNI: 36 JORD- OCH STENVARUIN DUSTlI 

LÄN ANTAL ICOL OCH BENSIN, STAISUS, HVUU ELENERGI, SUIIIIA ElfNEIIII, 
ARBETS- KOKS, fOTOiEN, IIASUGNS&AS, IIUNSLIN Dl IVMED El 
STÄLLEN TON DIESEL, ,aoPAN OCH INICL lNU MIIH OCH TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH fJlll- BllNSLEN, 
ICBII TOE VUIIE, TOE TJ 

01 S TOC ICHO LMS LÄN 48 15199 51362 3564 94062 2546 339 
03 UPPSALA LÄN 25 9009 211179 37 472 49264 1"546 177 
04 SöDERMANLANDS LÄN 25 17557 7697 2 111252 776 66 
05 öSTERGÖTLANDS LÄN 29 111972 9434 I! 1 17328 HO 62 

06 J tiNKtiPI NGS L(N 18 1513 51!0 2073 79 7 
07 KRONOBERGS L(N 41 11154 2 2122 93 19869 762 72 
08 KALMAR LÄN 38 49953 873 23 171404 1934 617 
09 GOTL AND S LÄN 6 104 098 2 97804 4050 352 

10 BLEKINGE LÄN 13 2010 2905 72 10 
11 KRISTIANSTADS LÄ'i 35 8354 24241 1212 1462 47414 1273 171 
12 MALMÖHUS LÄN 57 41146 158203 12024 256 204849 7734 737 
13 HALLAND :i LÄN 33 17260 l!O 21729 1165 78 

14 GtiTEBORGS O 30HU S LÄN 44 3 4426 1 10 13062 163 47 
15 ÄLVSBOR<.iS LÄN 44 54252 2614 76972 21!!9 277 
16 SICARABO'tGS L(N 46 16445 127 28 5 537 299 188441 5415 678 
17 VÄRMLANDS LÄN 20 9777 6146 H6 22 

18 tiREBRO LÄN 29 6123 49222 959 6 64611 2114 233 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 31 4600 41143 1153 41895 1763 151 
20 l<OPPARBcRG S LÄN 25 544 71 41 21188 2114 76 
21 GÄVLEBORGS L(N 16 1951 20 7 526 72 27 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 18 10565 4 721 29859 1\03 107 
23 JÄMTLAND S LÄN 9 2837 107 3367 111 12 
24 VÄSTE RB0 TTENS LÄN 21 5050 1 7737 191 28 
25 NORRB OTTENS LÄN 15 6900 2411 3 3410 282 12 

HELA RIKET 686 144309 8351!82 29476 38112 1211167 37499 4360 

TOTALT, 

TJ 

281!5 
1523 

842 
933 

1!6 
1!33 

2551 
4402 

82 
1444 
1!471 

743 

210 
2466 
6094 

398 

2346 
1914 
2190 
100 

710 
123 
219 
294 

41859 

... 
"' 

... .... 
"' ... ... 
.... 
0 



TABELL 1. ANTAL AR9ETS STÄ LLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI ftR 1975. FöRDELNING PB LÄN OCH NÄRINGSO"PftOE ENLIGT SNI. ~ 
H ... 

SNI: 37 JÄR~-, STBL- OCH METALLVERK "' ._, ._, 
LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADS6AS, öVR IGA ELENERGI, SUM"A ELENERGI, TOTALT, .... 

0 
ARBETS- KOICS, FOTOGEN, l!ASUGNSGAS, B~ÄNSLEN DRIVMEDEL 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL •NGA "IWH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJÄRR- 8Rl'.NSLl'N, 
KBM TOE VÄRME, TOE TJ 

01 STOCKHOLMS LÄN 1 S 167 4466 24 5 17 29634 1 78 107 285 
03 UPPSALA LÄN 4 960 15589 999 16 96068 "'56 346 1 001 
04 SöDERM A~L ANDS LÄN 16 462772 121041 58621 454 442814 20(103 1594 21687 
05 öSTER~öTLAN DS LÄM 10 472 35800 :5205 2976 176848 l i', ~6 637 2293 

06 JÖNKÖPING S Ll(N 29 2472 5809 1 090 630 447n ~ 51 161 512 
07 KRONOBERGS LÄN 14 2413 3787 150 30 2~198 710 102 312 
08 KALMAR LÄN 8 604 2180 1 91 7 218 1 03 26 129 
09 GOTLANDS LÄN 

10 BLEKINGE Ll'.N } 6 3565 6207 980 4 103532 376 749 11 Ki!ISTIANSTADS LÄII 373 
12 MALMÖHU.i LÄN 10 49740 28012 3679 248 82760 2"' 21 298 2919 
13 HALLAND .i LÄN 6 1385 21768 230 20 156089 ~83 562 1445 

14 GöTEBORGS O 30HUS LÄN 3 1153 51 14175 46 51 97 
1 5 ÄLVSBORoiS LÄN 6 129428 5412 317 1 5 1130191 3~41 4069 7910 
16 SKARAdORGS L(N 8 5754 944 4 7 84425 1 Q6 304 499 
17 VÄRM LANDS LÄN 11 11070 50479 5394 210 35'H45 2493 1293 37116 

18 öREBRO LÄN 9 41735 71055 9423 7 370106 4 303 1332 5635 
19 VÄ STMANLANDS LÄN 1 2 247314 127498 13391 85 678744 12396 24 43 14839 
20 KOPPARB ERGS LÄN 14 434450 199367 6648 102 1208538 201 36 4351 24 487 
21 Gl(VLE'IORGS L(N } 5 97220 145007 19844 124 2206462 9155 7943 17098 
22 VÄSTERN OR RLAN DS LÄN 
23 JÄMTLANDS LÄN 

} 24 VÄSTERBOTTE NS LÄN 5 639018 135750 17200 6638 814802 236o2 2933 26535 25 NORRaOTTENS LÄN 

HELA RIKET 191 2130539 981324 141665 115 83 8 034462 103295 2RQ24 132219 



TABELL 1. ANTAL ARBETSSTÄLLFN SAMT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENER6I •R 1975. 

SNI: 3b VERKSTADSINDUSTRI 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, IIIASUGNSGAS, 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
KBIII TOE 

01 STOCKHOLMS LÄN 775 2322 90643 2681 
03 UPPSALA LÄ~ 77 3 9165 23 
04 Sö DERHANLANDS LÄN 208 3323 31478 1912 
05 ö ST ERGöTLANDS LÄN 225 259 68995 644 

06 JÖNKÖP1 116S LÄN 401 2290 37687 868 
07 KRONO BE~GS L(N 143 578 17053 367 
08 KALMA R LÄN 133 2723 34647 849 
09 GOTLA~OS LÄN 11 1 996 4 

10 BLEKING !: LÄN 64 23001 2584 
11 KR 1ST lA NST AOS LÄ'II 172 836 12933 1182 
12 l'IAU4ÖHUS LÄN 370 1769 52624 3190 
13 HALLA NDS LÄN 124 12 16041 233 

14 GöTEBORr.S O 30HU S LÄN 374 665 157138 3 776 
15 ÄLV SBOR GS LÄN 219 18 46222 524 
16 SKA l! Ai3 0i!G S LÄN 188 10710 34882 2834 
17 VÄRMLANDS LÄN 140 1236 36731 1875 

18 öRE 8RO LÄ N 1 53 453 66093 1836 
19 V ASTl'IANLANO S LÄN 1 57 7 35213 4 510 
20 KOPPAR B~RGS LÄN 1 51 19 23524 1739 
21 GÄVLE BO~GS L(N 135 585 23229 140 

2 2 VÄST ER NORRLA~DS LÄN 127 4 22194 872 
23 JÄl'ITLANDS LÄN 51 1 03 4 045 132 
24 VÄSTE~d OTTENS LÄN 11 5 13749 32 
25 NJRR BOTTENS LÄN 66 8 13711 274 

Hc LA RIKET 4579 27924 871994 33082 

FöRDELNIN6 P. LÄN OCH NÄR1N6SORR.DE ENL16T SNI. 

öVR IGA ELENERGI, SUIIIRA ELENERGI, 
BRÄNSLEN DIUVREDEL 
INKL •N&A IIIWH OCH TJ 
OCH FJUR- BRÄNSLl'N, 
VUIIIE, TOE TJ 

2532 469967 3659 1692 
2127 66293 422 239 
1528 186865 1409 673 
3477 264068 2771 951 

141 177460 1475 639 
749 68303 681 246 
650 153988 14 34 554 

9639 38 35 

2 129280 986 465 
90 65317 545 235 

424 239969 2138 864 
9 71254 '>92 257 

2901 5 01341 6096 1805 
1 293428 1734 1056 

19 234718 1725 84 5 
6884 190317 1777 685 

458 363417 2~8~ 1308 
3572 400420 1 "41 1442 

579 118295 971 426 
1 25 99053 879 357 

73 172406 1172 621 
129 23119 1 61 83 

11 62435 503 225 
284 42113 545 152 

26763 4403465 35639 15853 

TOTALT, 

TJ 

5351 
661 

2082 
3721 

2114 
927 

1988 
72 

1452 
780 

3001 
849 

7901 
2790 
2570 
2462 

3894 
3C83 
1397 
1235 

1493 
245 
727 
697 

51491 

.... 
(X) 

.... .... 
"' ... ... 
.... 
0 



TABELL 1. A, TAL ARaETS5HLLEN SAl'IT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI H 197 5. 

SNI: 39 A :m AN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

LÄN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, MASUGNSGAS, 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
KB"I TOE 

--·--·--·- --- - ·---

01 S TOCKHOLM; L(N } 482 03 UPP S ALA LÄN 20 2J 
04 SöDERMA"lLANDS LÄ~ } 15 1055 5 05 öST ERGtiTLANDS LÄN 

06 J ö NKöP PlGS L(N 21 2350 
07 KRONO 'l ERGS L(N 6 22 1 
08 K 4LMA R LÄN } 6 175 09 GOTLIIND~ LÄN 

10 BLEKINGE LÄN } 21 2J99 2 11 KRISTIA ISTADS LÄN 
12 MALMÖHU S LÄN 17 273 15 
13 HALLA ND 5 L l{N 

14 GöT EBOR 'i S 0 30HU 5 LÄN 12 521 2 
1 5 l{L 1/ SBO R GS LÄN 6 180 
16 SKA :~ABORGS LÄN 10 390 4 
17 VÄ RMLANDS LÄN 6 582 

18 ÖREdRO LÄ'I 4 94 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 6 124 8 
20 KOPPARB!:RGS L ÄN 9 173 
21 GÄI/LnO RGS L(N } 5 J42 

22 VÄST ~R NORRLA~DS LÄN 
23 J Ä:-lTLANOS LÄN 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN } 9 229 25 NORRdOTTENS LÄN l 

HELA RIKET 173 9590 61 

FÖRDELNING PS L l:N OCH NÄR I NGSOIIP8n E 

öVR IGA ELENl'RGI, SUIIIIA 
BRÄNSLEN DR IV"IE'> EL 
INKL 8NGA MWH OCH 
OCH FJÄRR- BRINSL•N , 
VÄRl'IE, TOE TJ 

18JO 18 

2096 40 

6767 ~~ 

69 1 8 

168 6 

JJ l OlJl ')l 

712 10 

1 500 1~ 
799 7 
790 14 

1647 2~ 

679 ~ 
46 491 ~ 

263 6 

16 1566 lJ 

22 2682 9 

117 3 2 81 2 ~ 55 

ENLIGT SNI. 

ELENl'l!GI, 

TJ 

7 

7 

2 4 
2 

J6 
3 

5 
3 
3 
6 

2 
2 
1 

5 

10 

11 8 

TOTALT, 

TJ 

25 

47 

107 
10 

7 

128 
13 

24 
9 

17 
28 

6 
8 
7 

l') 

19 

473 

~ 
.... 
"' ..., ..., 
.... 
0 

..... 
"' 



TABELL 2. ANTAL AR3ETSSTÄLLEN SAIIT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lR 1975. FÖRD fLNIN& Pl KOIIIIUN OCH NJIIIINliSOIIIIIDE ENLIU SNI. " C, 

TOTALT SIH 2+3. 

KOIIIIUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSUS, llVIIIU ELENEll6I, SUIIIIA ELENEll6I, TOTALT, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, IIASUliNS&AS, BRÄNSLEN DIil VIIED EL 
STILLEN TON DIESEL, PIIOPAN OCH INKL lNliA IIWH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJUR- BIIIINSLEN, 
ICBII TOE VIIIIIE, TOE TJ 

0114 UPPLAND S-VllSH 19 4691 88 42206 181 152 333 

0115 VALLENTUNA 21 1567 3 2871 56 10 66 

0120 VÄRIIDÖ 10 5609 3461 57405 362 207 568 

0123 JÄRFÄLLA 46 9394 21 92 41742 359 150 509 

0125 EKERÖ 12 2382 4273 86 15 101 

0126 HUDDING E 61 6443 153 51 19749 247 71 318 

0127 BOTKYRKA 26 5727 30 30741 221 111 332 

0136 HANINliE 32 2490 27 11983 91 43 135 

0138 TYRESÖ 16 1167 10291 43 37 80 

0139 UPPLANDS-BRO 5 11 1397 8 1586 53 6 59 

0160 TÄBY 20 1037 1886 36 7 43 

0162 DANDERYD 6 473 712 17 3 19 

0163 SOLLEl'HUNA 29 3100 2 13631 116 49 165 

0180 STOCKHOLII 868 75 92264 2463 6436 401622 3805 1446 5251 

0181 SöDERTILJE 74 2251 40123 1346 177 132728 1650 478 2128 

0182 NACKA 53 11856 705 63821 475 230 705 

0183 SUNDBYB ER 6 50 162 8181 203 17 33403 327 120 447 

0184 SOLNA 77 3705 663 549 29003 187 104 291 

0186 LIDINGÖ 27 6774 26 18 23022 262 83 345 

0187 VAXHOLII 22 710 5207 25 19 43 

0188 NORRTIILJE 50 107 79978 231 964509 3114 3472 6586 

0191 SIGTUNA 26 9034 98 22078 342 79 421 

0192 NYNÄSHAMN 15 15199 41864 76222 2041 274 2315 

01 STOCKHOLIIS L(N 156S 17806 339966 9504 7367 1 990691 14094 7167 21260 

~ 
.... 
"' ... ... 
.... 
0 



TABELL 2. ANTAL AR3ETSSTlLLEN SA"'T ANVJINDNING AV INKÖPT ENERGI •R 1975. FHRDELNING P• KO"'"'UN OCH NJIRINGSO"'UDE ENLIGT SNI. 
~ TOTALT S'II 2+3. 
.... 

KO"'I.UN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, ÖVRIGA ELENERGI, SU"'l!A ELENERGI, TOTALT, 0:, ..., 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, MASUGNS GAS, BRÄNSLEN DRIVl!EDEL ..., 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL .NGA "'WH OCH TJ TJ .... 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJÄRR- BRÄNSLEN, 0 

KB"' TOE VÄR"'E, TOE TJ 

0305 H 11B0 7 10818 10488 417 38 455 

0319 ÄLVKARLEBT 12 51848 35818 473846 3512 1706 5218 

0360 TIERP 29 960 44616 1 095 374 177695 18 01 64 0 2441 

03 8 0 UPPSALA 106 3 14089 130 103 59 89435 950 322 1272 

0381 ENKÖPING 42 13208 11 1229 40493 H7 146 693 

038 2 ö STHAMMAR 23 9014 10646 45 27 74379 653 268 920 

03 UPP SALA LÄN 219 9977 145225 1281 47807 866336 7'179 3119 10998 

042 8 VING.KER 15 3297 3 8685 1 26 31 158 

0480 NYKÖPING 87 72 20329 281 60 69694 785 251 1036 

0481 OXELÖSUND 9 528086 94598 72391 5002 323529 211176 116 5 22840 

0482 FLEN 38 4308 7070 920 14 47155 425 170 595 

0483 KATRINE HOL"' 43 10306 14224 971 6 99751 1167 359 1226 

0484 ESKILSTUNA 174 852 47540 4505 1964 268380 2043 966 3009 

0486 STRÄNGNÄS 36 38 11578 70 289 87247 4 52 314 766 

04 SöDERMANLANDS LÄN 402 543662 198636 79141 7335 904441 261174 32 5 6 29630 

0509 tlD ESHtlG 8 869 20 50 2517 36 9 45 

0512 TDRE 10 524 3498 19 13 32 

0513 KINDA 20 63 4571 1 099 154 26295 228 95 323 

0560 BOXHOL"' 13 330 22521 2804 26638 1002 96 1098 

0561 IITVIDABERG 17 2067 22 1600 17655 145 64 208 

0562 FINSP.N\i 38 23 17390 2 605 146 169495 775 610 1385 

0563 VALDE"'ARSVIK 16 5329 715 30 26892 236 97 333 

0580 LINKtlPING 111 19183 29956 364 1084 120 231 16 88 433 2121 



TABELL 2. ANTAL AR3ETSSTÄLLEN SAIIT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI aR 1975. FÖRDELNING Pa KOIIIIUN OCH NJUIINUOIIUDE ENLIGT SNI. t,) 

TOTALT SNI 2•3. t,) 

KOIIIIUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, ÖVRIGA ELENHU, SUIIIIA ELENERGI, TOTALT, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, IIASU6NS6AS, BIIXNSLEN DII IYIIED EL 
STÄLLEN TON DIESEL, PIIOP'AN OCH INKL aN&A IIWH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJXIIII- BIIXNSLEN, 
KBII TOE VXIIIIE, TOE TJ 

0581 NORRKÖPING 161 10 129837 1383 5125 692494 5291 2493 7784 

0582 SöDERKö PI HG 6 78 1376 5810 54 21 75 

0583 IIOTALA 94 11 40829 114 3 1 00701 1561 363 1923 

DS8b l'IJÖLBY 58 5 8421 23 57 31418 318 113 431 

DS ÖS TER GtlTLA ND S LXN 552 19703 263690 6345 11053 1223644 11354 4405 15759 

Ob04 ANEBY 1S 2120 5794 78 21 98 

0617 GNOSJ ö 95 4939 101 11 24500 180 88 269 

0662 GISLAVED 156 830 20678 214 139 105985 808 382 1189 

0665 VAGGERYD 65 2 14606 41 72209 544 260 804 

0680 JöNKöPI N6 198 1835 52513 688 146 219879 2073 792 2865 

0682 NÄSSJti 92 8 11958 124 11 35724 448 129 576 

0683 Vll'.RNAl'IO 144 815 16950 175 2156 64060 756 231 986 

0684 SÄV SJ ö 64 5276 11 66 15460 202 56 258 

0685 VETLANDA 91 852 12483 2271 4704 88006 783 317 1100 

0686 EKSJti 39 245 5759 25 8 31207 221 112 333 

0687 TRANlS 63 177 5709 15 13 35260 215 127 342 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 1022 4764 152991 3626 7295 698084 6307 2513 8820 

0760 UPPVIDINGE 49 546 10279 334 286 30328 418 109 527 

0761 LESSEBO 30 10986 1979 3800 62995 640 22 7 867 

0763 TI NGSRY 0 41 12381 168 29 45977 481 166 646 

0764 ALVESTA 58 1136 7401 70 59 39277 305 141 447 

0765 ÄLl'IHULT 58 389 7987 69 569 39760 333 143 476 

0767 IIARKARYD 38 190 29344 71 1 103248 1142 372 1514 
~ .... 
I-' 

"' .... .... 
I-' 
0 



TABELL 2. ANTAL AR3ETS STÄLLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lR 1975. 
TOTALT SNI 2+3. 

KOMMUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, MASUGNSGAS, 
S TXLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
KBM TOE 

-- -----

0780 VÄXJÖ 114 700 21786 67 

0781 LJUNGBY 71 31 9670 172 

07 KRONOBERG S L(N 459 2992 109834 2931 

0821 HtlG SBY 38 2203 44 

0334 TORSIS 8 566 7 

og40 Mtl RBYLII NGA 13 438 32803 3 

0~60 HULTSFRED 61 90 23421 97 

0%1 MÖNSTER IIS 31 1000 12438 67 

0 " b2 EMMABODA 40 60 14012 229 

0880 KALMAR 68 8 18713 12 

0881 NYBRO 55 11898 704 

088 2 OSKARSHAMN 38 2 20444 413 

0883 VÄSTERVI K 78 4050 26848 345 

0884 VIMMERBY 45 375 6710 233 

088 5 BORGHOLM 11 2106 

08 KALMAR LÄN 486 6024 172162 2154 

0980 GOTLAND 60 353 117950 21 

09 GOTLANDS LÄN 60 353 117950 21 

1060 OLOFSTRtlM 19 8952 199 

1080 KARLSKRONA 56 16 15590 1762 

1081 RONNEBY 44 3118 16245 1321 

1082 KARLSHAMN 50 41589 120 

FÖRDELNING Pli KOM'IUN OCH NllRINGSO•RIIDE 

öVR 16 A ELENERGI, SUll!IIIA 
B~XNSLEN DR I VIIIED EL 
INKL •NGA MWH OCH 
OCH FJXRR- BRÄNSLEN, 
VJCRME, TOE TJ 

174 90494 1151 

561 34397 386 

54 79 446476 4556 

178 8102 87 

3541 21 

31162 1286 

2177 87284 992 

2190 140047 600 

39 142758 533 

1 216 68366 757 

1285 45239 515 

3 68811 8 02 

6708 130014 1425 

2421 242 47 365 

4 2438 80 

16221 752009 74 61 

137289 45 87 

137289 4587 

51842 3 51 

211 61018 676 

4561 164641 950 

15 295045 1614 

ENLIGT SNI. 

ELENERGI, 

TJ 

326 

124 

1607 

29 

13 

11 2 

314 

504 

514 

246 

163 

248 

468 

87 

9 

2707 

494 

494 

187 

220 

593 

1062 

TOTALT, 

TJ 

1177 

510 

6164 

116 

33 

1398 

1306 

1104 

104 7 

1003 

677 

1049 

1893 

452 

88 

10168 

5081 

5081 

538 

895 

1 542 

2676 

f2 
.... 
<D ..., ..., 
.... 
0 

"' "' 



TABELL 2. ANTAL ARBETSSTILLEH SA NT AHVXNDHIHG AV IHKU , T ENERGI aR 1975. FÖRDELNING pa KOIIIIUN OCH NIRINGSOIIRUE ENLIGT SNI. ~ .... 
TOTALT SN I 2• 3. 

KOIIIIUN ANTAL KOL OCH BENSIN, sTos,As, tiVRIGA ELE NER6I, SU .. IIA ELENER6I, ·TOTALT, 
ARBETS- KOKS, FOTo,eN, 11uu,Ns,u, BRINSLEN DRIV91EDEL 
STILLEN TON DIESEL, ,RO,AN OCH INKL aN,A IIIIH OCH TJ TJ 

EO 1-5, liUTAN, OCH FJIIIR- BRINSLEN, 
Kl "' TOE VIR"'E, TOE TJ 

1083 SlfLVESBOAG 32 3937 610 369 18982 187 68 255 

10 BLEKINGE LIN 201 3134 86313 4013 5156 591528 3777 2130 5907 

1121 lfSTRA Gl1INGE 47 715 23297 93 218 114952 930 414 1344 

1137 l1RKELLJUNGA 35 2575 13 12022 96 43 139 

116 0 TOM ELILLA 22 5871 57 10072 224 36 260 

116 2 BR011l1LLA 10 16551 1129 1300 249777 739 899 1639 

1163 OSBY 55 192 3308 2 12011 125 43 168 

1165 PERSTORP 15 5012 24488 1063 236 69723 1142 251 1393 

1166 KLIPPAN 26 2542 29974 60090 1226 216 1442 

1167 aSTORP 32 8096 41 19142 307 69 376 

1168 B.STAD 18 1785 8537 64 31 95 

1180 KRISTIANSTAD 107 560 35901 497 177 81401 1417 293 1710 

1181 SIMRISHAMN 46 5602 26 10 15388 212 55 267 

1182 ÄNGEL HOLM 44 5346 65 14096 202 51 253 

1183 HÄSSLEHOLM 125 8735 13313 140 221 48490 749 175 924 

11 KRISTIANSTADS LIN 582 17756 176107 3062 2227 715701 7434 2577 10010 

1214 SVALtiV 14 4789 10230 184 37 221 

1230 STAFFAN STORP 17 6544 160 17121 259 62 321 

1231 BURLl1V 29 22082 29 27400 847 99 946 

1233 VELLINGE 17 3064 9 46 3656 118 13 132 

1260 BJUV 18 50479 11980 102553 2425 369 2794 

1261 KÄVLING E 25 5 14089 64 37049 544 133 677 

1262 LOMIIA 22 6250 11392 235 41 276 

~ 
... 
"' ... ... ... 
0 



TAB ELL 2. ANTAL AR3ETS STÄLLEN SAIIT ANVÄNDNING AV INKtlPT ENERGI ftR 1975. 
TOTALT S!H 2 ♦ 3. 

KOIIIIUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, IIIASUGNSGAS, 
S ULLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
KBIII TOE 

1263 SV EDALA 9 11 2996 150 

1 2b4 Sl<'URUP 1 5 111 3180 1 

1 265 SJÖBO 16 48 2686 9 

126b liöR BY 12 769 

1 267 HööR 20 1376 

128 0 l'IAUlö 371 42349 160445 3458 

1 281 LUND 65 2 14644 1139 

128 2 LANDSKRONA 55 1209 26426 159 

128 3 HELSING BORG 176 6 66547 4734 

12 84 HÖG ANÄS 28 48658 27077 3 

1 285 ESLÖV 40 11 51 39187 17 8 

128 6 YSTAD 40 1301 21398 18 

1 287 TRELLEB ORG 42 859 37129 366 

1 2 lilALl'ltlHU S LÄN 1037 95710 516636 22482 

1315 HYLTE 39 25306 7 

1380 HALl'ISTAD 127 885 51535 405 

1381 LAHOLII 46 4603 32 

138 2 f ALKENB ERG 80 511 27156 3253 

1383 VARBERG 65 32851 158 

1384 ICUNGSBA CICA 31 3247 74 

13 HALLANDS LÄN 388 1397 144698 3928 

1401 HÄRRYDA 30 4396 

1402 PARTILLE 35 441 2 9 

FtlRD ELNING Pft KOIIIIUN OCH NÄR INGSOIIIRIDE 

ÖVRIGA ELENERGI, SUlll!A 
BRÄNSLEN DRIVIIIEDEL 
INKL ftNGA IIIWH OCH 
OCH FJÄRR- BRÄNSLEN, 
VÄRIIIE, TOE TJ 

11116 119 

7575 118 

13524 1 03 

1245 28 

5441 49 

460 379427 7448 

279 92197 607 

1249 113737 1095 

1211 2 77531 2791 

1005 61771 24 34 

228 68060 15 60 

490 33474 1180 

102481 14 70 

4969 1 382234 23530 

46667 543595 2931 

1 28 253262 2007 

1807 24661 248 

69018 1176 

4036 281607 1433 

11 211 122 

52638 1183354 7916 

13784 166 

115 20797 171 

ENLIGT SNI. 

ELENERGI, 

TJ 

40 

27 

49 

4 

20 

1366 

332 

409 

999 

222 

245 

121 

369 

4976 

1957 

912 

89 

248 

1014 

40 

4260 

50 

75 

TOTALT, 

TJ 

159 

145 

152 

33 

69 

8814 

939 

1505 

3791 

2657 

1805 

1001 

1839 

28506 

4@ 88 

2919 

337 

1424 

2446 

162 

12176 

21 5 

246 

~ 
... 
"' __, __, 
... 
0 

"' "' 



HBELL 2. ANTAL AR3ETSSTILLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKijPT ENERGI IR 1975. fijRDELNIN6 PI KOIOIUN OCH NÄRIN6SOl!RIDE ENLIGT SNI. "' TOTALT SNI 2+3. 0, 

KOMMUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, ijVRIGA ELENERGI, SUl!l!A ELENERGI, TOTALT, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, MASUGNS GAS, BRÄNSLEN DRIVMEDEL 
S ULLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL INGA l'IWH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJIRR- BRÄNSLEN, 
KBII TOE VIRIIE, TOE TJ 

1407 öCKERö 7 166 614 6 2 8 

1415 STENUNGSUND 21 37554 2 6854 872205 1746 3140 4886 

1419 TJÖRN 20 4071 4953 158 18 175 

1421 ORUST 20 1964 5 4503 74 16 90 

1427 SOTENÄS 30 1865 6042 66 22 88 

1430 IIUNKEDA L 17 12945 12 34557 502 124 626 

1435 H,NUII 20 1004 1 3056 36 11 47 

1480 GöTEBOR G 468 112 183521 5813 4607 720105 7231 2592 9824 

1481 MÖLNDAL 66 31453 326 226 113756 1229 410 1639 

1 482 KUNGÄLV 37 5 2982 526 17333 127 62 189 

1484 LYSEKIL 39 551 4328 272 1 55503 184 200 383 

1485 UDDEVALLA 46 2 11737 81 53449 441 192 634 

1486 STRöllSTAD 16 2 1751 4 7883 67 28 96 

14 GÖTEBOR GS 0 90HUS LÄN 872 673 304149 7048 11808 1 928540 12203 6943 19145 

1 504 DALS-ED 10 2160 5769 82 21 103 

1507 FÄRGELANDII 6 3180 9900 118 36 153 

1521 ALE 28 36229 1983 438408 14 79 1578 3057 

1 524 LER UM 31 2275 48 8190 84 29 113 

1j27 VKIIGIRDA 32 2480 73 33 11256 93 41 134 

1 55 2 TRANEMO 69 16034 845 58700 646 211 857 

1560 BENGTSFORS 30 19936 7 267 127050 778 457 1236 

1 561 MELLERUD 1 5 219 11563 200 50119 461 180 641 

1562 LILLA EDET 11 3 41154 914 617 269489 1661 970 2631 

1563 1111\RK 99 17548 48 32 44504 667 160 828 

~ 
H .... 
CD ..., ..., 
.... 
0 



UBELL 2. ANTAL AR3ETSSTILLEN SAMT ANVÄNDNIN6 AV INKtlPT ENER6I AR 1975. FtlRDELNING Pa KO,"IIUN OCH NÄR I NGSOIIIUDE ENLIGT SNI. [(:! 
TOTALT SU 2 ♦ 3. .... .... 

KOIIMUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, tlVR IGA ELENERGI, SUll!IA ELENERGI, TOTALT, <D ..., 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, IIASUGNS6AS, BRÄNSLEN DRIVIIEDEL 

..., 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL ANGA IIWH OCH TJ TJ .... 

0 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJÄRR- BRÄNSLEN, 
KBM TOE VIRIIE, TOE TJ - ---

1565 SVENLJUNGA 45 5013 15 5 9039 184 33 217 

1566 HERRLJUN6A 27 3103 19 12173 115 44 159 

15 80 1/INERSBORG 34 84539 29546 1658 15166 822962 4211 2963 7173 

15 81 TROLLHITTAN 35 44674 38916 153 13 768176 2736 2765 5501 

1582 ALIN6SAS 64 10 8843 17 150 29181 341 105 446 

1583 BORIIS 299 66660 210 971 146461 2568 527 3096 

1584 ULRICEHAMN 1 22 62 9108 7 3 23018 340 83 423 

1585 llMllL 35 5374 24 21155 203 76 279 

1 5 ÄL VSBOR GS LÄ1 992 129508 319122 6220 17258 2 855550 16768 10280 27048 

1602 GRISTORP 10 410 1513 14 5 20 

1622 MULLSJt> 23 779 7 2 5339 28 19 48 

1623 HABO 25 2193 7 57 7399 83 27 110 

1637 KARLSBORG 12 420 2146 33 12839 93 46 139 

1643 GULLSPING 22 5004 5468 101297 ~46 365 710 

1660 VARA 61 7026 162 202 25288 274 91 365 

1 b61 GöTENE 24 95 56587 49 173 92235 2198 332 2530 

1 b62 TIBRO 67 5115 3 19 21622 184 78 262 

1663 TtlREBOD A 31 3290 4 8843 121 32 153 

168 0 MARIESTAD 31 120 23348 20 405 113024 '123 407 1330 

1681 LIDKöPIN6 63 950 12537 125 10 60562 497 218 715 

1682 SKARA 26 57 6928 370 3 24015 278 86 365 

1683 SKtlVDE 61 26244 88835 2666 2 252927 4279 911 5189 

1c>84 HJO 29 21 2596 59 99 12081 1 02 43 146 

1685 TIDAHOLM 20 3842 5 140 22134 149 80 228 



TABELL 2. ANTAL AR3ETSSTÄLLEN SAl'IT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI .R 1975. FÖRDE LNI HG p. 
KOl'l'IUN OCH NÄRINGSOIIIRlDE ENLIGT SNI. "' TOTALT SH 2+3. Cl> 

KOl'l"'UN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVR I GA ELENERGI, SUllll'IA ELENERGI, TOTALT, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, "'ASUGNSGAS, BUNSLEN DRIVl'IEOEL 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL UGA "'WH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJÄRR- BRÄNSLEN, 
KBl'I TOE V•Ol'IE, TOE TJ 

1686 FALKÖPING 82 10479 10 74 25563 399 92 491 

16 SKARABORGS L(N 587 32912 231 579 3488 1218 786681 9969 2832 12801 

1715 KIL 16 3294 3 10564 1 23 38 161 

1730 EDA 18 16780 242 264 75264 664 271 935 

1737 TORSBY 20 4192 10 20351 160 73 234 

1760 S TORFOR S 3 8903 235 198 30782 1162 111 473 

1761 H Al'l"'ARÖ 6 60877 1179 683323 2418 2460 4878 

1762 "'UNKFORS 3 3930 1030 52186 194 188 382 

1763 FORSHAGA 11 13021 1 201 1865 86580 634 312 945 

1764 GRU"'S 9 60408 213 545712 2H8 1965 4323 

1 765 JlRJÄNG 22 15 81 2 6829 59 25 83 

1766 SUNNE 23 8013 195 166504 -.:15 599 917 

1780 KARLSTAD 103 1195 40780 410 54 1 27398 1614 459 2073 

1781 KRISTINEHAMN 40 29269 90 142 164649 1130 593 1723 

1782 FILIPSTAD 23 39 19216 954 6652 119886 11J53 432 1484 

1783 HAGFORS 14 10540 33484 3147 11 221468 1727 797 2 524 

1784 ARVIKA 41 530 10297 1239 220 91353 467 329 796 

1785 SÄFFLE 28 2 33948 41 368 104570 1330 376 1707 

17 VÄRMLANDS LÄN 380 12306 347993 8595 11371 2507419 14610 9027 23637 

1860 LAU 17 4687 4424 88 32630 302 117 419 

1861 HALLSBERG 31 237 7136 5 63 24 715 277 89 366 

1862 DEGERFO'!S 16 2 30770 3285 124 240 1318 447 1765 

1863 HÄLLEFORS 12 6 38149 4034 6 215716 1641 777 2417 

~ .... 
.... 
<D ..., ..., 
.... 
0 



TABELL 2. ANTAL ARBETS5Tl(LLEN SANT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lR 1975. 
TOTALT SIU 2•3. 

KONNUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, NASUGNSGAS, 
S TXLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5, BUTAN, 
KBN TOE 

1864 LJUSNARSBERG 16 8647 2163 

1880 tiREBRO 154 212 38549 404 

1881 KUNLA 47 25049 33 

1882 ASKERSUND 19 9 27401 916 

1883 KARLSKOGA 35 57 55165 984 

1884 NORA 21 70 4197 2 

1885 LINDESBERG 46 43040 45181 1700 

18 tfREBRO LÄN 414 48320 284668 13614 

1904 SKINNSKATTEBERG 6 5485 

1907 SURAHANNAR 6 2 49022 10420 

191 7 HEBY 31 586 5360 3 

1960 KUNGStfR 26 3379 51 

1961 HALLSTAHANNA, 29 22 36259 768 

1962 NORBERG 18 119413 14233 156 

1980 VlSTEU S 94 4 8760 4234 

1981 SALA 34 4014 3266 18 

1982 FAGERSTA 18 146125 40368 4487 

1983 KtfPlNG 43 2 70375 1940 

1984 ARBOGA 27 452 7926 3 

19 VÄSTMANLANDS LÄN 332 270620 244433 22080 

F öRDE LNING Pa KONNUN OCH 

öVRIGA ELENERGI, 
BRÄNSLEN 
INKL RNGA NIIH 
OCH FJlU-
Vl(RNE, TOE 

64670 

2187 182828 

198 147444 

1681 134865 

8 278947 

1 12499 

2888 276153 

7032 1494707 

14292 83945 

2 273251 

1240 15001 

3 11965 

176196 

13 52640 

5199 248036 

13363 

52 264084 

117 268010 

2 23474 

20920 1429965 

NUINGSONRRDE ENLIGT SNI. 

SUNNA ELENERGI, 
HIVNEDEL 
OCH TJ 
BRÄNSLEN, 
TJ 

420 233 

1'567 658 

•178 531 

1170 486 

2135 1004 

159 45 

3142 994 

13109 5381 

808 302 

2322 984 

267 54 

128 43 

1429 634 

3898 190 

714 893 

231 48 

5827 951 

2813 965 

291 85 

18729 5148 

TOTALT, 

TJ 

653 

2225 

1509 

1656 

3139 

204 

4136 

18490 

1110 

3305 

321 

171 

2063 

4087 

1607 

279 

6778 

3778 

376 

23877 

~ 
.... 
<D 
~ 
~ 

.... 
0 

N 

"' 



TABELL 2 . ANTAL ARaETS STÄLLEN SA"'T ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lR 1975. FÖRDELNING Pl ICO"'"'UN OCH NÄR INGSOIIUDE ENLIGT SNI. c.> 
0 

TOTALT SH 2+3. 

ICO"'"'UN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, ÖVRIGA ELENERGI, SUIIIIA ELENERGI, TOTALT, 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, "'ASUGNSGAS, BRÄNSLEN DR IV"'ED EL 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL lNGA !IIWH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJllRR- BRÄNSL EN, 
KB"' TOE VJIR"'E, TOE TJ 

2021 VANSBRO 32 2109 9738 76 35 111 

2023 "'ALUNG 52 3394 8015 1 23 29 152 

2 026 GAGNEF 18 1446 71 14026 56 50 106 

2 029 LEK SAND 38 3 1409 4 12845 50 46 97 

2031 RÄTTVIK 22 40373 41 22322 1HO 80 1650 

2034 ORSA 10 2 15273 16885 5 90 61 651 

2039 ÄLVDALE N 1 2 944 19140 34 69 103 

20 61 S"'EDJEBACK EN 1 5 29823 213 205071 1160 738 1898 

2062 "'ORA 49 17 3898 525 17 30747 166 111 276 

20 8 0 FALUN 78 145 26161 55 1184 51 11) 09 426 1435 

20 81 BORL ÄNG E 57 483390 154876 10 549 245 1392640 19998 5013 25012 

20 8 2 SÄTER 19 1580 157 4266 65 15 80 

2083 HEDE"'ORA 25 14114 1418 15 130650 5 87 470 1057 

208 4 AVE STA 33 15583 65907 390 103 361284 2950 1301 4250 

2085 LUDVIKA 34 19432 1135 451 2 54 875 8 00 918 1717 

20 KOPPARB ERGS LÄN 494 499140 380739 14276 1114 2600955 29233 9363 38596 

2101 0 CKtLBO 11 815 78 3587 32 13 45 

2104 HOF ORS 13 1028 23 68409 12373 161 258868 60 62 932 6994 

21 21 OVANlKER 18 3 6478 74 20451 ?48 74 322 

213 2 NORDANSTIG 19 15169 41 5 98506 5 88 355 942 

2161 LJUS DAL 38 3059 36 2 13773 116 50 165 

218 0 GÄVLE 1 04 295 122522 862 12338 863945 5291 311 0 8401 

2181 SANDVIK EN 35 3125 75835 7351 17 530772 3 2 96 1911 5207 

21 82 Sö OERHA"'N 41 5 82434 57 40330 434085 48 88 1563 6450 
~ .... ... 
"' ... ... 
... 
0 



TABELL 2 . ANTAL AR3ETS STlLLEN SAIIT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI XR 1975. FlfRDELNING Pl KOIUIIUN OCH NXR INGSOIIHDE ENLIGT SNI. ~ TOTALT SU 2•3. .... .... 
KOIIIIUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, lfVRIGA ELENERGI, SUIIIIA ELENERGI, TOTALT, "' ... 

ARBETS- KOKS, FOTOGEN, IIASUGNSGAS, BRXNSLEN DR IVIIED EL ... 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL lNGA IIWH OCH TJ TJ .... 

0 
EO 1-5, BUTAN, OCH FJXRR- BRJINSLEN, 
KBII TOE VlRIIE, TOE TJ 

2183 BOLLNÄS 51 550 12416 64 24 46780 480 168 649 

2184 HUDIKSVALL 31 68431 62 14311 377613 3254 1359 4613 

21 GÄVLEBORGS Ll(N 361 106801 455568 20847 67339 2648380 24254 9534 33788 

2260 IINGE 15 5791 2 682553 219 2457 2676 

2262 TIIIRl 16 67197 5444 11 479412 21139 1726 4565 

2280 HÄRNÖSAND 28 23022 103 26 224445 897 808 1705 

2281 SUNDSVALL 90 2626 113482 56 2973 2697199 4599 9710 14308 

2282 t::RAIIFOR S 51 63563 9 1711 277949 2'534 1001 3534 

2283 SOLLEFTEX 26 3089 1 10208 117 37 154 

2284 tiRNSKtfLDSVIK 96 3 199655 211 47005 1069107 9725 3849 13573 

22 VÄSTERNORRLAIIDS LÄN 322 2629 475799 5826 51726 5440873 20929 19587 40516 

2303 RAGUNDA 1 503 3998 17 14 32 

2305 BRÄCKE 14 5021 4 2311 18395 290 66 356 

2309 t::ROK OII 19 100 16702 77 1400 43975 710 158 869 

2313 STRtlllSUHD 22 2 1701 1 5844 62 21 83 

2321 XRE 7 461 3 6 3554 17 13 29 

2326 BERG 5 83 754 3 3 6 

2361 HÄRJEDALEN 18 856 10 325 4058 44 1 5 59 

2380 tiSTERSUHD 73 17094 40 258 73871 667 266 933 

23 J ÄIITLANDS LI(" 165 103 42421 135 4299 154449 11109 556 2365 

2401 NORDIIAL ING 10 19425 4 64543 754 232 986 

2404 VINDELN 16 1183 41 3891 46 14 60 



TABELL 2. ANTAL ARaETSSTÄLLEN SANT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI .R 1975. FÖRDELNING P• KOMMUN OCH NllR INGSOIIU DE ENLIGT SNI. c., 

TOTALT S~l 2+3. 
., 

-----
KOIOWN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVRIGA ELENERGI, SUIIIIA ELENERGI, TOTALT, 

ARBETS- KOKS, FOTOGEN, NASUGNSGAS, BRÄNSLEN DRIVMEDEL 
STÄLLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL JINGA NWH OCH TJ TJ 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJÄRR- BRÄNSLEN, 
KBN TOE VÄRME, TOE TJ 

2409 ROBERTSFORS 19 230 2026 9947 83 36 119 

2417 NORSJÖ 20 4626 3 46000 173 166 339 

24 21 STORUMAN 7 2996 5 1 01 10362 119 37 157 

2422 SORSELE 4 184 1441 7 5 12 

2460 VÄNNÄS 1 2 1 079 27 3481 42 13 54 

2462 VILHELMINA 9 1846 12 7299 68 26 94 

2463 •SELE 11 882 4299 31 1 5 47 

2480 UHEJI 81 60344 10 11783 420724 2~24 151 5 4339 

2481 LYCKSELE 19 2567 2 58 91756 99 330 429 

2482 SKELLEFTEJI 130 59503 61372 24 1806 641215 4039 230~ 6347 

24 VÄSTERBOTTENS LÄN 338 59733 158530 86 13794 1 304958 8284 4698 12982 

2505 ARVIDSJAUR 10 644 4267 23 1 5 38 

2506 ARJEPLOG 3 1603 82 69859 64 251 315 

251 0 JOKKMOKK 4 256 1356 9 5 14 

2513 ÖVERKAL IX 8 222 444 8 2 9 

2514 KALIX 18 38333 103 20749 236738 2361 852 3214 

2518 UV~RTOR~EJI 4 634 2221 24 8 32 

2 5 21 PAJALA 4 453 1169 16 4 21 

2523 GÄLLIVARE 18 71890 132 707670 2775 2548 5322 

256 0 ÄLVSBYN 8 573 2194 20 8 28 

2580 LULE& 64 607915 120802 20265 7019 655268 22320 2359 24679 

2 5 81 PlTE& 36 97 72122 13 36667 537217 4341 1934 6275 

2582 BODEN 16 1309 44 4854 50 17 68 

~ 
.... 
"' _, _, 
.... 
0 



TABELL 2 . ANTAL ARBETSSTÄLLEN SAIIIT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lR 1975. FÖRDELNING PI KOIIIIIIUN OCH NU INGSO"'RlDE ENLI6T SNI. ~ 
TOTALT S'fl 2+3. .... ... 

"' KOIIIIIIUN ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, liVRIGA ELENERGI, SUIIIIIIA ELENERGI, TOTALT, .... .... 
ARBETS- KOKS, FOTOGEN, IIIASU6NSGAS, BRÄNSLEN DRIVIIIEDEL 
S ULLEN TON DIESEL, PROPAN OCH INKL INGA IIIWH OCH TJ TJ ... 

0 

EO 1-5, BUTAN, OCH FJlRR- BRlrNSLEN, 
KBIII TOE VlrRIIIE, TOE TJ 

2583 HAPARANDA 10 290 8018 10 29 39 

2584 KIRUNA 20 7 108 299 57 8 667813 4172 2404 6576 

25 NORRBOTTENS LÄN 223 608019 417430 20655 64487 2899088 36194 10437 46631 



TABELL 3A. ANTAL AiBETSSTÄLLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKl!PT ENERGI IR 1975. FöR DELNING Pl NÄRINGSOl!lllDE ENLIGT SNI. "' .. 
UPPGIFTERNA REDOVISAS I TJ. 

BRANSCH ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVR IGA SUlll"A ELENEIIGI TOTALT 
ARBETS- KOKS FOTOGEN, "ASUGNSGAS, BRÄNSLEN DRI V"EDEL 
STlLLEN DIESEL, PROPAN OCH INKL INGA OCH 

EO 1-5 BUTAN OCH FJÄRR- BUNSLEN 
VlRME 

2100 KOLGRUVOR 

21 KOLGRUVOR 

220 0 R IIPET RO LEUMVE RK 

22 RIIPETROLEUMVER< 

2301 J ÄRNMAUISGRUVOR 33 4823 7155 686 34 13297 5031 19228 

2302 ICKEJÄRNMALMSGRUVOR 27 635 3 639 2091 2730 

23 MALMGRUVOR 60 4823 8390 686 38 13936 8022 2195 Il 

2901 STENBROTT, SANDTAG 83 388 388 270 658 

2902 MINERALBROTT FÖR 
KEMI SKA RIIVAROR 

2903 SALTGRUVOR 

2909 UVRIGA GRUVOR OCH 
MINERAL 8ROTT 30 43 45 20 65 

29 ANDRA GRUVOR OCH MINE-
RALBROTT 113 2 431 434 290 724 

2 GRUVOR OCH MINERAL3ROTT 173 4824 8821 686 38 14370 81112 22682 

3111 SLAKTERI- OCH CHARKU-
TERIIND USTRI 224 2880 50 285 3215 Il 95 4110 

3112 MEJER Il NOUSTR I 144 4483 4 81 4568 724 5 292 

3113 FRUKT- OCH GR~NSAKS-
KONSERV INDUSTRI 50 1809 19 1829 ~58 2187 

3114 FISK- OCH FISICKO~SERV-
INDUSTRI 77 2 256 24 283 55 338 

~ 
.... 
'° ... ... 
.... 
0 



TABELL 3A. ANTAL ARBETSSTÄLLEN SANT ANVÄNDNING AV 
UPPGIFTERNA REDOVISAS I TJ. 

BRANSCH ANTAL KOL OCH 
ARBETS- KOKS 
S ULLEN 

3115 OLJE- OCH FETTINDUSTRI 6 

311 6 KVARNINDUSTRI 23 

3117 BAGERIINDUSUI 458 2 

3118 SOCKERINDUSTRI 9 120 

3119 CHOKLAD- OCH KONFEKT-
INDUSTRI 45 

3121 öVRIG LIVSME)ELS-
INDUSTRI 54 

3122 FODERMEDELSiiOUSTRI 43 

3131 SPRITDRYCKSINDUSTRI 12 

3132 VININDUSTRI 

3133 MALTDRYCKSINDUSTRI 52 

3134 MINERALVATTEN- OCH 
L ÄSKEOR YCK SIN DUS TRI 35 

3140 TOBAKSINDUSTRI 5 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKES-
VARU- OCH TOBA<SINDUSTRI 1237 124 

3211 GARN- OCH VÄVNADS-
I NDUSTR 1, TBTILBERED-
NINGSVERK 136 1 

3212 TEXTILSöMNADSINDUSTRI 106 

3213 TRIKftVARUINDUSTRI 119 

3214 MATT! ND USTR I 31 

3215 TftGVIRKES- OCH BIND-
GARNS INDUSTRI 9 

3219 öVRIG TEXTILVARU-
INDUSTRI 35 

INKÖPT ENERGI IR 1975. FÖRDELNING PI 

BENSIN, STADSGAS, öVRIGA 
FOTOGEN, NASUGNSGAS, BUNSLEN 
DIESEL, PROPAN OCH INKL INGA 
EO 1-5 BUTAN OCH FJÄRR-

VUNE 

1077 

249 6 

1791 150 10 

3684 

666 5 

711 12 43 

939 3 7 

485 7 

1619 11 20 

341 

183 5 

21173 267 478 

3446 154 33 

111 4 

559 1 

152 15 

24 

554 52 

NO IN6SOl!RlDE ENLIGT SNI. 

$UNNA ELENERGI 
DRIVNEDEL 

OCH 
BUNSLEN 

1077 271 

256 238 

1953 718 

3804 327 

671 224 

766 171 

950 253 

493 22 

1650 268 

342 56 

187 68 

22042 4647 

3634 635 

114 35 

561 185 

166 28 

24 12 

607 173 

TOTALT 

1348 

493 

2671 

4131 

895 

936 

1202 

515 

1918 

398 

255 

26689 

4269 

150 

746 

195 

36 

780 

~ .... .... 
<D ..., ..., 
.... 
0 

.., 
en 



TABELL 3A. ANTAL ARBETSSTÄLLEN SA"'T ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI •R 1975. FÖRDELNING p. NXRINGSOIIR.DE ENLI GT SNI. c., 
0, 

UPPGIFTERNA REDOVISAS I TJ. 

BHN SCH ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVRI&A su""'A El ENER 61 TOTALT 
ARBETS- KOICS FOTOGEN, IIASUGNS GAS, BRÄNSLEN DIil Vll!ED EL 
STÄLLEN DIESEL, PROPAN OCH INKL •NGA OCH 

EO 1-5 BUTAN OCH FJlRR- BUNSLEN 
VXRIIE 

3220 BEKLÄDNADSINDUSTRI 
UTOII SKOINDUSTRI 605 674 17 691 148 839 

3231 GARVERI ER 10 298 299 51 350 

3232 PÄLS BER EDERIE R 6 72 72 11 84 

3233 LÄDERVARUINDUSTRI 45 36 7 43 8 52 

3240 SKOINDUSTRI 1 21 88 89 51 140 

32 TEKTIL-, BEKLÄDNADS-, 
LÄDER- OCH LÄDERVARU-
INDUSTRI 1223 1 6016 174 110 6301 1338 7639 

3311 TR.IIATERIAL- OCH BYGG-
NADSSNICKERIINDUSTRI 1474 6470 7 1472 7949 3q34 11883 

3312 TRÄFÖRPACKNU6S-
INDUSTRI 56 66 5 71 19 90 

3319 ÖVRIG TRÄVARUIND USTRI 185 189 48 238 106 344 

332 0 TRlllöBELVARUINDUSTRI 440 938 3 92 1034 413 1447 

33 TRÄVARUINDUSTRI 2155 7664 12 1616 9292 4472 13764 

3411 IIASSA- OCH PAPPERS-
INDUSTRI 1 21 131 66739 371 10998 78238 43'595 121634 

3412 PAPPERS- OCH PAPPFöR-
PACKNINGS INDUSTRI M 755 25 77 857 293 1150 

341 9 öVR16 PAPPERS- OCH 
PAPPVAR UIND US TR I 53 368 35 1 404 229 632 

3420 GRAFISK INDUSTRI 
( EJCKL FÖRLAG) 950 1468 91 215 1773 1172 2645 

34 "'AS SA-, PAPPERS- OCH 
PAPPERSVARUIND USTRI, 
GRAFISK INDUSTRI 1212 131 69330 5 21 11291 81272 44789 126061 

~ 
..... 
<D ..., ..., 
..... 
0 
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TABELL 3A. ANTAL ARBETSSTXLLEN SA"T ANVXNDNING AV INKöPT ENERGI IR 1975. FÖRDELNING PI NÄRINGSOMRIDE ENLIGT SNI. ~ UPPGIFT ERNA REDOVISAS I TJ. .... ... 
BRANSCH ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, öVRIU su""" ELENER6I TOTALT "' ... 

ARBETS- KOKS FOTOCiEN, "ASUGNSGAS, BRÄNSLEN DRIV"EDEL ... 
SULLEN DIESEL, PROPAN OCH INKL INCiA OCH ... 

EO 1-5 BUTAN OCH FJXH- BUNSLEN 
0 

VÄRME 

3511 KE"IKALIEINDUSTRI 85 6 3890 7 2120 6023 13098 19121 

3512 INDUSTRI FÖR GÖDSEL-
"EDEL, OGRÄS3EKX~P-
NINGS"EDEL 8 1606 31 1 1638 735 237c! 

3513 KONSTFI8ER OCH PLAST-
INDUSTRI 88 210 4563 45 176 4994 2926 7920 

3S21 FlPiRGIND USTRI 48 361 12 5 378 100 478 

3S22 LÄKE"EDELSINOUSTRI 22 770 345 1116 291 1407 

3S 23 TVXTT"EDELS- OCH TOA-
LETT"EDELSINDUSTRI 42 397 1 13 411 63 474 

3S29 tiVRIG KE"ISK INDUSTRI 68 1431 6 71 1508 334 1842 

3530 PETROLEU"RAFFINA DERIER 6 14 14 781 795 

3S40 SMöRJ "E DELS-, ASFALT-
OCH KOLPRODU(TINDUSTRI 33 791 616 219 1626 187 1813 

3551 DÄCK- OCH SLANG-
INDUSTRI, GU~MIREPARA-
TIONSINDUSTRI 69 1342 2 1343 322 1665 

3S59 ÖVRIG GU"MIVARU-
INDUSTRI 59 1331 1332 538 1870 

3560 PLASTVARUINDUSTRI 296 741 8 164 913 809 1721 

35 KE"ISK INDUSTRI, PETRO-
LEUM-, GUMMIVARU-, 
PLAST- OCH PLASTVARU-
INDUSTRI 824 216 17238 729 3113 21296 20183 41478 

361 0 PORSLINS- OCH LER GODS-
INDUSTRI 21 841 203 54 1098 325 1423 

3620 GLAS- 0 CH GLASVARU-
INDUSTRI 59 3435 301 1 3737 946 4684 

3691 TEGELINDUSTRI 42 16 2967 33 75 3091 291 3383 



TABELL 3A. ANTAL ARBETSSTÄLLEN SA"'T ANVÄNDNING AV INKtfPT ENERGI aR 1975. FtfRDELNING Pa NÄRINGSO"'RaDE ENLIGT SNI. .., 
UPPGIFTERNA REDOVISAS I TJ. 

co 

BRANSCH ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, tfVR IGA su"'"'A EL ENER 61 TOTALT 
ARBETS- KOKS FOTOGEN, "'ASUGNSGAS, BRÄNSLEN DRIV"'EDEL 
S ULL EN DIESEL, PROPAN OCH INKL aNGA OCH 

EO 1-5 BUTAN OCH FJÄRR- BUNSLEN 
VÄRME 

3692 CE"'ENT- OCH KALK-
INDUSTRI 26 2206 18554 20760 1 S 72 22333 

3699 tfVRIG MINERALVARU-
I NDUS TR I 538 1760 6323 697 31 8813 1225 10037 

36 JORD- OCH ST EN VARU-
INDUSTRI 686 3982 32120 1234 163 37499 4'>60 41859 

3710 JÄRN-, SUL- OCH 
FERROLE GERINGSVERK 101 58066 34914 5392 425 98288 211 08 119396 

3720 ICKEJÄRN"'ETALLVERK 90 1645 2764 539 60 5008 7816 12823 

37 JÄRN-, STRL- OCH METALL-
VERK 191 59711 37677 5931 485 103295 28924 132219 

3811 VERKTYG S- OCH RED-
SKAPSINDUSTRI 171 4 733 9 15 761 505 1266 

3812 "'ETALLMtfBELINDUSTRI 88 312 7 1 320 179 499 

3813 INDUSTRI FöR MET-LL-
KONSTRUKTIONER 686 6 3088 90 28 3212 554 3765 

3819 tfVRIG METALLVARU-
INDUSTRI 1035 88 4259 511 389 5247 2615 7862 

3821 INDUSTRI FtiR STATIO-
NÄRA TURBINER OCH 
l'!OTORER 

3822 J ORDBRUKSMASUN-
INDUSTRI 67 14 743 14 771 294 1065 

3823 INDUSTRI FtfR METALL-
OCH TRÄ JEARBETNIN GS-
MASKINER 178 41 755 8 33 837 326 1162 

3824 INDUSTRI ftfR tiVRIGA 
VARUBEARBETNlNGSMASKI-
NER, BY ~GNADSMASKINER 371 60 1326 37 24 1446 629 2076 

~ 
... 
"' ..., ..., 
... 
0 



TABELL 3 "• "NT,.L ,.RBETSSTJLLEN SAIIIT ,.NVÄNDNING AV INKISPT ENERGI aR 1975. 
UPPGIFT ERN,. REDOVISAS I TJ. 

B~"NSCH "NUL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- KOKS FOTOGEN, IIIASUGNSGAS, 
S ULL EN DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5 BUTAN 

3825 DAT,.IIIASKININDUSTRI, 
KONTORS.MASKIII INDUSTR 1 55 282 3 

3829 ISVRIG IIIASKININDUSTRI, 
111,. SKINR EPARATIONSVERK-
STÄDER 703 109 7175 238 

3831 INDUSTRI FISR ELIIIOTO-
RER, GENERAT)RER SAIIIT 
ELAPPARATUR FISR IIIASKI-
NER 85 495 9 

3a32 TELEPRODUKTINDUSTRI 121 1012 21 

3833 INDUSTRI FISR ELEKTRIS-
K" HUSHaLLSAPPARATER 35 33 220 5 

3839 ISVRIG ELEKTROINDUSTRI, 
ELR EPAR,.TIONSVERK-
STÄDER 261 8 1442 45 

3841 SKEPPSV,.RV, _IJJITBY GGE-
RIER 127 35 2864 30 

3342 RÄLSFORDONSINDUSTRI 
OCH -REPAR,.TIONSVERK-
ST ÄDER 58 734 8 

3843 BIL- OCH BIL~OTO ~-
INDUSTRI 292 386 5279 342 

3844 CYKEL- OCH NOTORCYKEL-
INDUSTRI 9 94 3 

3845 FLYGPLA~SIND USTRI OCH 
- RE PA RATlONS i ER KS TJDE R 32 1182 

3849 ISVRIG TR,.NSPaRTIII EDEL S-
INDUSTRI 38 60 

3851 INSTRUNENTINDUSTRI 
(INKL URINDUSTRI) 137 284 3 

385 2 FOTO- OCH OPTIKVARU-
INDUSTRI 30 13 

3853 URINDUSTRI 

FIS~DELNING pa NÄRINGSOIIIRaDE ENLIGT SNI. 

ISVRI6" SUIIIIU EL ENEII 61 
BRÄNSLEN DltlVIIIEDEL 
INKL aNGA OCH 
OCH FJÄRR- BUNSLEN 
VUIIIE 

71 356 211 

201 7722 3277 

58 562 776 

69 1102 609 

258 1 05 

24 1519 1260 

43 2973 1139 

31 774 145 

120 6126 2565 

2 99 22 

11112 460 

2 62 17 

11 298 150 

13 15 

TOTALT 

567 

10999 

1338 

1711 

364 

2778 

4112 

919 

8691 

121 

1642 

79 

448 

28 

~ .... ... 
CD __, __, 

... 
0 

. ... 
'° 



UBELL 3A. ANTAL A~BETSSTÄLLEN SANT ANVÄNDNING AV INICöPT ENERGI U 1975. 
UPPGIFTERNA REDOVISAS I TJ. 

BRANSCH ANTAL KOL OCH BENSIN, STADSGAS, 
ARBETS- K()l(S FOTOGEN, NASUGNSGAS, 
STÄLLEN DIESEL, PROPAN OCH 

EO 1-5 BUTAN 

38 VERKSTADSINDUSTRI 4579 783 32350 131!5 

3901 GULD- OCH SILVERVARU-
INDUSTRI 33 22 2 

3902 MUSIKINSTRUMENT-
INDUSTRI 21 26 

3903 SPORTVARUINDUSTRI 36 101! 

3909 !IVRIG TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 83 191 

3'1 ANNAN TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 173 348 3 

3 TILLVERKNINGSI~DUSTRI 12280 64948 223916 10256 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGS-
INDUSTRI 12453 69772 232737 10943 

FtlRDELN ING p. 

tfVRIGA 
BRXNSLEN 
INKL •NGA 
OCH FJÄRR-
VÄRME 

1121 

2 

3 

5 

18380 

11!418 

NÄR INGSOIIIIOE ENLIGT SNI. 

SUNNA El ENERGI 
DR[ VNEDEL 

OCH 
BU NSLEN 

35639 151!53 

24 6 

26 5 

110 39 

195 61! 

355 118 

316991 12461!4 

331361 132996 

TOTALT 

51491 

30 

31 

149 

263 

473 

441675 

464357 

~ 
0 

... ... 
"' ... ... 
... 
0 



T4BELL 3B. ANVÄNDNING AV lNKtlPT ENERGI (GJ) l RE LA Tl ON TILL SALUIIÄROE (1000 KR), ftlRXOLINGSVÄRDE (1000 KR), ANTAL SYSSELSATTA SAMT ~ ANTAL ARBETARETIM"AR (1000 Til'l"AR) IIR 1975. FtlRDELNlN G Pli NXRINGSOMRIIDE ENLIGT SNI. ... ... 
BRANSCH DRIV"EDEL OCH BRÄNSLEN 1 RELATION TILL EL ENE KG I I RELATION TILL SUMMA ENERGI l RELATION TILL <D ... 

FtlR,(D- f tlRXD- FtlRXD- ... 
SALU- LINGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LI NGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LlNGS- SYSSEL- ARBETARE- ... 

0 

V ,(ROE VXRDE SATTA T IMl'IA R VÄRDE V)(RDE SATTA Til'IMAR VÄRDE VÄRDE SATTA T Il'IIIAR 

23 01 5.4 7. 4 1417.9 1161.1 c: . 4 3.3 632.4 517. 9 7.7 10 . 7 20 50. 3 1679.0 

2302 1. 2 2. 1) 166. C 149.3 4.0 6.5 51t3. 4 488.9 5.2 8.4 709.3 638.1 

23 4.7 6.6 1(, 53.6 886. D 2.7 3.8 606.5 510.0 7.3 10. 3 1 660. 1 1395.9 

29 01 1 ... 1.9 272. 2 20 0 .4 1. 0 1.3 139.2 139.3 2.4 3.2 4o1.4 339.7 

29 09 1. 1 1.5 117. 2 85.6 0.5 0.7 5 2. 2 38.1 1.6 2. 1 169. 3 123.7 

29 1.4 1.9 239. 2 175 .9 0.9 1 • 2 160.1 117. 7 2.3 3.1 399.3 293.5 

2 4.3 6. 1 \155.5 789.8 2.5 3.5 552.7 456.8 6.8 9.6 1508. 2 1246.6 

3111 D.4 1.5 171t. 2 134.8 0.1 0.4 48.5 37.5 0.5 1.9 222.6 172. 2 

3112 1. u 3. 8 479.4 392.1 0.2 i). 6 76.0 62.2 1. 1 4.4 555.3 454.2 

3113 1. 1 2.8 27 3. 2 271.9 0. 2 0 .5 53.4 53.2 1.3 3.3 326. 5 325.1 

3114 o. 6 1. 5 104.7 83 .1 ::J.1 0.3 20.4 16.2 0.7 1. 8 125.1 ,99 .3 

3115 0.9 3.7 746.7 723. 1 0.2 J.9 188.1 182.2 1.0 4.5 934.8 905.3 

3116 :; _3 0 .7 260 .8 l.27. 8 0.3 0 .7 242.7 212.0 0 .5 1.4 503.4 439.7 

3117 G.9 1. 8 143.7 106.9 0 .3 J.6 5 2.9 39. 3 1.2 2.3 196.5 146. 1 

311 8 4.0 11. 7 1533.8 1221.5 0.3 1.0 131.8 104.9 4.3 12. 7 1 665. 5 1326.4 

311 9 O.o 1. 6 141.4 125.3 0 .3 u .5 47.2 41. 8 1.0 2.1 188.6 167 .1 

31 21 j .5 1.5 264. lt 253.1) .:i .1 0 .3 58.9 56.4 0.5 1.8 323.3 309.3 

312 2 ':J . 7 2.8 62C, . 8 579.5 0.2 0.7 16 5. 1 154. 1 0 .8 3.5 785.9 733.6 

3131 2. 1 6.9 787. 0 701.8 0.1 G.J 35.2 31.4 2.2 7.1 822. 1 733.1 

3133 1.3 2.4 .. 14.3 310.1 0. 2 0.4 6 7. 4 50.5 1.5 2.7 481. 6 360.5 

313 4 1. 4 2. 1 288 . 2 20 6. 8 0 .2 0 .4 47.3 33.9 1.6 2.5 335. 4 240. 7 

3140 0.4 0.7 131. 5 121. 7 ::J.1 0.3 '+7.4 43.9 0.5 0.9 178.9 165. 5 

31 ;) . 9 2. 5 3\JS. 0 248.0 0.2 0.5 64.3 52.3 1~0 3.0 369.3 300.3 



TABELL 38. ANV,(NDNlNG AV ltiKt1PT ENERGI (GJ) l RELATION TILL SALUVÄRDE (1000 KR), fdRÄDLlNGSVÄRDE (1000 KR), ANTAL SYSSELSATTA SAPH ~ 
~ 

ANTAL ARBETARETl"/IIAR (1000 Tl/11/IIAR) AR 197 5. Ft1RDELNING Pl NÄRlNGSO/IIRlDE ENLIGT SNI. 

BRANSCH DRlV/IIEDEL OCH BRÄNSLEN l RELATION TILL ELENERGI l RELATION TILL SU/11/IIA ENERGI 1 RELATION TILL 
F t1 RÄD- ft1UD- FdR)(O-

SALU- LI NGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LINGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LINGS- SYSSEL- ARBETARE-
VÄRDE VÄRDE SATTA Tl/11/IIAR VÄRDE VÄRDE SATTA T 1/11/IIAR VÄRDE VÄRDE SATTA T 1/ll"AR 

3211 2. 2 4.4 301. 9 234.6 0.4 0.8 52.8 41.0 2.5 5.1 354.6 2 7 5. 6 

3212 'l. 3 0.5 41.5 34.9 0.1 0.2 12.8 10.8 0.3 J.6 54.3 45.7 

3213 'J.6 1.2 8<!.7 61.4 0.2 0.4 27.3 20.3 Li. d 1. 6 11C.J 81.7 

3214 : .8 2.0 146.0 117.8 0.1 C.3 2 5. 0 20.2 0.9 2.3 171. 0 137. 9 

3215 0.7 1.5 93.3 611.9 0.3 0.7 44.3 32.7 1.0 2.2 1.57. 5 1 C, 1. 5 

3219 1.c 2. 3 205.7 170.4 0.3 0.6 58.6 48. 6 1.2 2.9 264.3 218.9 

3220 •). 3 0.5 28.2 21.2 0.1 0 .1 6.0 4.6 0.3 0 .6 34.1 25.7 

3231 1.4 3.1 251.3 197.8 0.2 0.5 42.9 33.8 1. 5 3.5 2 94.1 231.5 

3232 1.3 3.5 174. 7 128.5 0.2 0.5 26.9 19.B 1.4 4.C 201.6 14d.3 

3233 0.3 0.5 32.5 27.2 0 .1 0.1 6.1 5. 1 0.3 0.5 38.6 32.2 

32'.J 0.2 0.4 23.1 17. 5 0.1 0.2 13.3 1 o. 1 C.3 0.6 3o.4 27.6 

32 ,) .9 1. 8 11U.1 84.6 0.2 · 0. 4 23.4 18.0 1.0 2. 1 133. 5 102.5 

3311 0.7 1.7 144.5 10 6.2 0.4 0.8 71.5 52.6 1. 0 2.4 216.0 158. 7 

3312 0.4 0.9 60 . 7 't3.6 'J .1 0.2 16. 1 11.6 c,. 5 1. 1 76. 7 5 5 .1 

3319 '). 5 'J. 9 56.3 4C.7 0.2 0.4 25.0 18. 1 0.6 1.2 81.2 58.7 

3320 ().4 0.8 61.7 4 6.1 0.2 0.3 24.6 18.4 0.5 1. 1 86.3 64.4 

33 0 .6 1.5 120. 4 88.7 0.3 0.7 58.ll 42.7 J.9 2.1 178. 3 131 .3 

3411 4.5 10.5 15 7 2. 6 1198.1 2,5 5.8 872.2 664.5 7.0 16.2 2444.7 1862.6 

3412 0.5 1. 2 120. () 96.') 0.2 0.4 41. 0 32.3 0.7 1 • 5 160. 9 128. 7 

3419 0.4 0.9 119.0 96.3 C..2 C.5 6 7. 4 54.6 0 . () 1. 3 186. 4 150. 9 

3421) 0.3 0.4 40. 3 40.7 0.1 0.2 19.8 20.J .: .4 0.6 60.1 60 . 7 

34 3. 1 6. 2 779. 7 666.3 1.7 3.4 429.7 36 7. 2 4.d 9~6 1209. 3 1033.5 

3511 2.0 4.8 711.7 648.0 4.4 10 .5 1547.7 14!19.2 6.3 15.2 2259.3 2u 51. 1 

~ 
... 
"' ... ... 
... 
0 



TABELL 38. ANVÄNDNING AV INKl:IPT ENERGI (GJ) I RELATION TILL SALUVXRDE (1u0 J KR), fl:IRJ(DLINGSVXRDE (1000 KR), ANTAL SYSSELSATTA SAMT ~ ANTAL ARBETARETIIIMAR (1000 TIMMAR) llR 1975. fl:IRDELNlNG P. N)(RINGSOMRADE ENLIGT SMI. .... ... 
BRANSCH DRIVMEDEL OCH BRÄNSLEN 1 RELATION TILL ELENERGI I RELATION TILL SUMIIA ENERGI I RELATION TILL "' __, 

fl:IRXD- fl:IUD- fl:IRÄD-
__, 

SALU- LINGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LINGS- SYSSEL- ARBE.TARE- SALU- LlNGS- SY SSEL- ARBETARE- ... 
0 

VÄRDE VJ(RDE SATTA TIIIIIAR VÄRDE VÄRDE SATTA TIIIIIAR VÄRDE VÄRDE SATTA TIIIIIAR 

3512 2. 2 7. 4 1073.8 1011.5 1.0 3.3 48 1. 7 453.7 3. 1 10. 7 1555.5 1465.2 

3513 1. 9 4.5 505. 7 471. 0 1.1 2.6 296.3 275. 9 3.0 7.0 801. 9 746. 8 

3521 0.3 0.9 103.2 129.5 'J .1 O • .! 27.2 34.2 G.4 1 .1 130. 4 163.6 

3522 J.9 1.3 178. 9 283.9 0.2 0 .3 46.7 74.1 1. 1 1.6 225.6 358.G 

3523 0.6 1. 1 136.9 182. 5 0.1 0 .2 2il.8 27.8 0.6 1.2 157.7 210., 

3529 1. 1 2. 2 222. 3 213. 0 0.3 0.5 49.2 47.2 1.3 2.6 271.4 2 60.1 

3530 o.o o.o 10.3 11.8 0.2 2.3 564.2 646.4 0.1 2.3 574.,4 658.1 

3540 1.8 6.5 1217.1 1204.5 0.2 0.8 140.2 138.8 2.0 7.2 1357. 3 1343.2 

3551 2. 1 3.8 290.8 253.8 0.5 0.9 69.6 60.7 2.6 4.6 360. 3 314.5 

3559 1. 2 1. 9 143.7 122. 7 0.5 0.8 58.1 49.6 1.6 2.6 201 .8 172.2 

3560 0.5 0.9 74.6 61.6 ;; • 4 0.8 66. 1 54.6 o.8 1.7 140. 6 116. 2 

35 1. 1 2.8 311. 4 2 99.0 1 .o 2.7 29 5.1 283.4 2.0 5.4 606.4 582.4 

3610 2.4 3.4 212.9 191. 8 0.7 1.0 63.0 56.8 3.1 4.3 275.8 248. 5 

3620 5.7 9. 4 657. 9 502.0 1 • 5 2.4 166.6 127. 1 7.1 11.7 824.5 629.0 

3691 8.8 13.3 1186.7 1012.2 0.8 1.3 111. 9 95.4 9.6 14. 5 1298.5 11C7.6 

3692 34.0 65. 1 11603. 4 7312.5 2.6 4.9 651.7 553.9 36.5 69.9 9255.0 7866.3 

3699 2.9 s.o 5C7.6 412.3 0.4 0.7 70.5 57.3 3.2 5.6 57 8.1 469.5 

36 7.3 12.3 1128.9 927.3 0.9 1.4 13t.3 107.8 8.1 13. 7 1260 .1 10.35.0 

3710 7.7 20. 1 1688.7 1354.0 1.7 4.3 362.7 290.8 9.3 24.3 20 51. 3 1644.7 

3720 1.3 4.4 400.3 3.31.4 2.1 6.8 624.8 517. 3 3.4 11. 2 1025.1 848.6 

37 6.2 17.1 1460.8 1177.8 1.7 4.8 409.0 329.8 7.9 21. 8 1 869. 8 1507.6 

3811 0.5 0.8 8iJ .c 63.2 0.3 0.5 S3.1 42.0 0.1 1.2 1.33.0 105. 1 

3812 0.5 0.9 75. 8 60 ... 0.3 0.5 42.3 33.7 C..7 1.4 118.1 94.0 



TABELL 38. ANV)(NDNING AV INl(t1PT ENERGI (GJ) I RELATION TILL SALUV)(RDE (1000KR), F t1RlCDl:ING S Vl(RDE (1000 KR), ANTAL SYSSELSATTA SAIH 
ANTAL ARBETARETIMMAR (1000 TIMMAR) AR 1975. Ft1RDELNIN6 Pl Nl(RlNGSOMRlDE ENLIGT SNI. 

BRANSCH DRIVMEDEL OCH BUNSLEN l RELATION TILL EL ENERG l l RELATION TILL SUMMA ENE RG l I RELA T lON T lll 
Ft1R)(D- Ft1RXD- Ft1R)(D-

SALU- LI NGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LINGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LI NG S- SYSSEL- ARBETARE-
V)(RDE Vl(RDE SATTA TIMMAR V)(RDE V)(RDE SATTA TIMMAR ~.l:RDE V.i:RDE SATTA TIMMAR 

3813 0.8 1.4 124.3 96.6 0.1 0.2 21.4 16.7 0.8 1.5 145. 7 113. 2 

3819 0.7 1. 3 109. 7 87 .5 0.4 0.7 54. 7 43.6 1.0 1. 9 164.4 131.C 

H22 J.4 0.9 83.1 72.0 0.1 0.3 31. 6 27.4 0.5 1.2 114. 7 99.4 

3823 0.4 J.8 65.5 55.9 0.2 0 .3 2 5. 5 21.a 0 .6 1. 0 91. 0 71.1 

3824 0.3 0.6 59.4 54.1 0.1 0.3 2 5.8 23.j u. 't o . 8 85.2 77.5 

3825 o. 2 0.4 31.5 27.0 J.1 \J .2 18.7 16.J 0 .3 J .6 50 .1 42.9 

3829 0.6 1. 3 102.2 92.4 C.3 0.5 43.4 39.2 0.9 1. 7 145.5 131. 5 

3831 C.2 0.4 28.2 31.2 0.3 G.5 38.9 43.1 0 .4 o.a 67.1 7 4.3 

3832 0.1 0.3 27.5 28.0 0.1 0.2 15.2 15.5 0 .1 J . 4 42. 7 43.4 

3833 0.4 0.9 81. 6 o4.0 0.2 0 .4 33.3 26.1 0.5 1.2 114.9 90 .1 

3839 0.5 0.9 84. 5 76.8 0.4 0.7 70.1 63.7 0.8 1.6 154. 5 14C. 5 

3841 0.4 0.9 76.8 65.4 0.2 J .3 29.4 25.1 0.5 1. 2 1C 6.1 90.4 

3842 1.3 1.9 133.4 106. 7 0.2 0 .4 2 5.0 20 . 0 1.4 2.3 15 8. 4 12 6. 6 

3843 0.4 1. 0 100.8 84.6 0.2 0.4 42. 2 35.4 0 .5 1.4 1-.3. IJ 12·). 0 

3844 0.6 1. 2 83. 8 65.2 0.1 0.3 18. 3 14. 3 0 .7 1 • 4 102 . I) 79.4 

3845 0.5 0.8 66.9 83.6 0.2 J .3 26.1 32.6 C, . 6 1. 0 92.9 11 6. 1 

3849 0.5 0.8 69.8 55.3 0 .1 0 .2 19.8 15.7 0.6 1.0 89.5 70.9 

3851 J. 3 '). 4 33.8 33.2 0.1 0.2 17. 0 16.8 0.3 0.5 50 .& 50.0 

3852 C.1 u. 1 9.3 9.2 0.1 0.2 11.4 11. 1 ~-2 0.2 20.7 2.:l.3 

38 0.4 0.9 81. 6 72.3 0.2 0.4 3b.3 32. 1 0.6 1. 3 117. 8 104.4 

39(' 1 0 .2 0 .4 28.C 23. 7 o.o u .1 6.b 5.6 0.2 0.4 34.6 29.2 

3902 0 .5 1.0 59.7 42.5 0.1 0.2 11.6 8.2 0.6 1. 1 71.2 50.7 

3903 0 .4 o . 8 52.3 42.5 0.1 ') .3 18.6 13. 1 G.5 1.1 70 .9 57. 5 

3909 0.5 0.9 63. () 53.3 0.2 0.3 22.u 18.6 0.6 1.1 85.0 71. 9 

39 G.4 0.8 54.7 45.1 0.1 G.3 18.2 15.J 0.5 1.0 72. 8 6J.l, 
Cll 
;;:: 
.... ... 
"' ..., ..., 
... 
0 



TA BELL 3B. ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI {GJ) I RELATION TILL SALUVÄROE (1000 t<RI, ftJRÄOLHIGSVÄRDE (100 1) KR), ANTAL SYSSELSATTA SA"T 
ANTAL ARBETARETIM"AR (100 0 Tl'l"AR) llR 1975. FÖRDELNING Pli NÄRINGSJ"RIIDE ENLIGT SNI. 

BRANSCH DRIVMEDEL OCH BRil:NSLEN I RELATiuN TILL ELENERGI I RELATION TILL su"MA ENERGI I RELATION TILL 
FtJR,(D- FÖR ÄD- fö R)(O-

SALU- LINGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LINGS- SYSSEL- ARBETARE- SALU- LINGS- SYSSEL- AR BETARE-
VÄRDE VÄRDE SA TT A TIM/Il AR Vi\RD E VÄRDE SATTA TIMMAR VÄRDE VÄRDE SATTA T IIIMAR - ------------

3 1.6 3.6 342.1 29L. 7 ll.6 1.4 1.14.6 114.3 2.2 5. 0 '+76. 6 4C5.0 

H3 1.7 3. 7 .551. 9 298.9 0 .7 1. 5 141.2 120.0 ,.3 5. 1 493.1 418.8 

-----·-- ---- -·--·- ---- ------·-~-------

H .... 
<D ... ... 
.... 
0 



TABELL 4. ANTAL AR3ETSSTlLLEN SAl'IT ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI lR 1975. FÖRDELNING Pl NÄRINGSOl'IRlDE ENLIGT SNI 
SAl'IT ARBETSSTÄLLESTORLEK (MÄTT I ANTAL SYSSELSATTA). 

- ----- - -------------
SNI-
KOD BRAMSCHBENÄl'INING 

VAR I AB LER 

2•3 GRUVOR OCH l'IIN~RALBROTT SAl'IT 
TILLVERKNINGSI1DUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FöRBRUKNI"1G: 
DRIVl'IEDEL OCH BRlNSLEN,TJ 

ELENERGI,TJ 

SUl'll'l,,TJ 

2 GRUVOR OCH l'IINERALBROTT 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FöRBRUKN1"1G: 
DRIVl'IEDEL OCH BRÄNSLEN,TJ 

ELENERGI, TJ 

SUl'lllll,,TJ 

3 TlLLVERKMlNGSI~DUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FÖRBRUKNING: 
DRIVl'IEDEL oc~ BRlNSLEN,TJ 

ELE :IERGI, T J 

SUl'll'l,,TJ 

31 LIVSl'IEDELS-, DRYCK ESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FÖRBRUKNING: 
DRIVl'IEDEL OCH BRlNSLEN,TJ 

ELENERGI, T J 

SUl'll'l,,TJ 

ARBETSSTÄLLEN EFTER ANTAL SYSSELSATTA 

- 19 

6295 

7082 

2309 

9390 

87 

145 

97 

241 

6208 

6937 

2212 

9149 

642 

1238 

314 

15 52 

20 - 49 

3144 

18254 

4900 

23154 

36 

1308 

326 

1634 

3108 

16946 

4574 

21520 

286 

2954 

579 

3533 

50 - 199 

2154 

50464 

18370 

68834 

37 

5354 

1577 

6931 

2117 

45110 

16793 

230 

7503 

1437 

8940 

200 - 499 

5 39 

694 ~4 

29799 

99283 

8 

927 

16 61 

25 88 

531 

68557 

281 311 

966 95 

57 

5HO 

991 

6 3 51 

500 -

321 

186077 

7761 'I 

263695 

5 

663t. 

465 2 

1128R 

316 

179441 

72966 

2 52407 

22 

498', 

1326 

6313 

124 53 

331361 

132996 

464357 

173 

14370 

8312 

22682 

122'10 

316991 

124 684 

44167 5 

1237 

22042 

464 7 

26689 

.... 
<0 
~ 
~ 

.... 
0 



TABELL 4. ANTAL AR3ETSSTILLEN SAMT ANVÄNDNING AV INKllPT ENERGI IR 1975. FllRDELNING Pl NÄRINGSOMRlDE ENLIGT SNI ~ SAMT ARBETSSTÄLLEST0RLEK (MÄTT I ANTAL SYSSELSATTA). H .... 
SNI- "' ..., 
KOD BRANSCHBE:'IÄIIINI~G 

..., 
VAR I ABL ER ARBETSSTÄLLEN EFTER ANTAL SYSSELSATTA .... 

0 

- 19 20 - 49 50 - 199 200 - 499 500 - s u " M A 
-------- --------

32 TEXTIL-, BEKLÄ~NADS-, LIDER-
OCH LÄDERVARUINDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 577 367 230 41 8 1223 

FöRBRUKNnG: 
DRIVMEDEL OCH BRÄNSLEN, T J 310 596 2407 19 49 1038 6 301 

ELE 'lERGI, T J 58 129 51 5 447 190 1338 

SUMl'I.A,TJ 368 725 2922 2396 1228 7639 

33 TRIVARLIINDUSTRI 

ANTAL ARBcTSSTÄLLEN 1199 579 322 55 2155 

FÖRBRUKNING: 
DRIVMEDEL OCH BRÄNSLEN, T J 860 1644 4499 2 289 9292 

ELENERGI, T J 341 806 2164 1 161 4472 

SUl!l'l,,TJ 1201 2450 6663 J 450 13764 

34 MAS SA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI, iRAFIS( INDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 660 207 206 88 51 1212 

föRBRUKNI~G: 
DRI\IMEDEL oc~ BRÄNSLEN, T J 220 297 6734 255 88 48434 81272 

ELE;jERGI, TJ 109 269 2272 12256 2988 3 44 789 

s u M I'! ', T J 328 566 9005 37844 78317 126061 

35 KOII SK INDUSTRI, PETROLEUM-, 
GUfll'I I 1/ARU-, PUST- OCH PLAST-
VARU!NDUSTRI 

ANTAL ARB ETSSTÄLLEN 393 208 144 47 32 824 

föRBRUKNI~G: 
D~IVMEDEL OCH BR lNSL EN, T J 857 2002 4119 4377 9941 2129f 

ELE'IERGI, TJ 721 1545 5473 6161 6283 20183 

s u M I'! , , T J 1578 3547 9592 10538 16224 41478 



TABELL 4. ANTAL AR8ETSSTlLLEN SA"T ANVÄNDNING AV INKÖPT ENERGI IR 1975. Fl!RD ELNING 
SA"T ARBETSSTÄLLESTORLEK C "ÄTT I ANTAL SYSSELSATTA). 

SN I- -- ----------------·---
KOD BR ANSCHBE l'IOINHG 

VAR I ABL ER ARBETSSTÄLLEN EFTER ~NTAL SYSSELSATTA 

- 19 20 - 49 50 - 1 99 

:s6 JORD- OCH STEN\IARUINDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 391 167 96 

FöRBRUKNING: 
DR! V"E0EL OCH BRÄNSLEN, T J 1627 5266 10328 

ELEl'IERGI,TJ 156 365 1046 

su""A,TJ 1783 5631 11374 

37 JÄRN-, STAL- OCH "ETALL\IERK 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 62 39 38 

FöRBRUKNUG: 
DRI V"EDEL OCH !IRÄNSLEN,TJ 223 402 4011 

ELENERGI, T J 36 43 1265 

su""',TJ 259 445 5276 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

ANTAL AqBETSSTÄLLEN 2187 1211 822 

FÖRBRUKNING: 
DRIV"EDEL OCH BRÄNSLEN, T J 1557 3725 5310 

ELENERGI, T J 466 815 2562 

su""A , TJ 2023 4540 7872 

39 ANNAN TILLVERKNINGSIN t USTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 97 44 29 

Fi!RBRUKNING: 
DRIV"EDEL OCH 8RÄNSLEN,TJ 46 61 198 

ELENERGI, T J 11 22 61 

su""',TJ 57 83 259 

PI NÄRINGSO"RIDE ENLIGT SNI 

·-·-- ------------- - ---

200 - 499 500 - S U " " A 

22 10 686 

15516 4762 37499 

1626 11611 4360 

17142 5930 4185 9 

18 34 191 

90 21 119639 103295 

32 53 24326 28924 

122 74 113965 132219 

2 07 152 4579 

4657 20390 35639 

2447 9562 15853 

71 03 299P 51491 

- ----1 

J 173 

50 355 

211 118 

74 473 

I • 

... 
00 

.... 
<D _, _, 
.... 
0 



TAB ~LL ,A. ANTAL A~BETSSTÄLLEN SAMT föRBRUKNING AV INKÖPT ELDNINGSOLJA 1-5 CKBM) •R 1975. FÖRDELNING PI NIRINGS
OMRRDE ENLl~T SNI SAMT ARBETSSTÄLLESTORLEK (MÄTT I IRSFöRBRUKNING AV ELDNINGSOLJA 1-5). 

S~I-
KOD BRA~SCHBE1ÄMNl~G 

VARIABLER 

2+3 GRUVO~ OCH MI~ERAL3ROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI 

A~TAL ARBETSSTÄLLEN 

föqBRUKNI~G AV EO 1-5 CKBM) 

c GRUVOR oc~ MINERAL9ROTT 

ANTAL ARBcTSSTÄLLEN 

FöRB~UK~l~G AV EO 1-5 (KB~) 

3 TILLVcRKNINGSI~DUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

Fö RB~UKNl~G AV EO 1-5 CKBM) 

31 LIVSMEDEL~-, D~YCK ESVARU- OCH 
TOB~KSINDUSTRI 

A~TAL ARBETSSTÄLLEN 

Fö RB~UK NI~G AV EO 1-5 CKBN) 

32 Tt XTIL-, BE KLÄQNAD , -, LÄDER
OC~ LÄDERVARUI~QUSTRI 

ANTAL ARdETSSTÄLLEN 

33 TRAV APUI N~US TRI 

ANTAL ARB ETSSTÄLLEN 

Fd RBR UKNING AV EO 1-5 CKBM) 

ARBETSSTÄLLEN EFTER IRSFöRBRUKNING AV ELDNINGSOLJA 1-5 CKBM) 

- 50 

8655 

101277 

113 

736 

8542 

100541 

606 

8653 

966 

10266 

1784 

16452 

51 - 349 

2561 

343652 

32 

5347 

2529 

338305 

393 

59612 

186 

23553 

298 

35833 

350 - 499 

242 

100504 

500 -

995 

5225147 

L... --, - ---' 

I_ 

51 

21640 

13 

5598 

22 

8906 

19993.3 
___ I 

1 87 

412897 

58 

110519 

51 

92627 

1245~ 

5770580 

173 

2060111 

12280 

5564562 

1237 

5 0280l 

1223 

149936 

2155 

153818 

..... 

..... 
"' ..., ..., 
..... 
0 



TAB ELL 5A. ANTAL ARBETSSTILLEN SAMT FÖRBRUKNING AV INKÖPT ELDNINGSOLJA 1-5 (KBM) aR 1975. FÖRDELNING PI NIRINGS
O" RlDE ENLIGT SNI SA"T ARBETSSTÄLLESTORLEK (MÄTT I IRSFöRBRUKNING AV ELDNINGSOLJA 1-5). 

SNI-
KOO BRANSCHBENÄMNI~G 

VARIABLER 

34 MASSA-, P~PPERS- OCH PAPPERS
VARUINDUSTRI, äRAFISK INDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FöRB~UKNING AV EO 1-5 CKBM) 

35 KEMISK INDUSTRI, P~TROLEUM-, 
GUMMIVARU-, PL~ST- OCH PLAST
VAR UINDUS TR I 

ANT~L ARB ETSSTÄLLEN 

föRBRUKNI~G AV EO 1-5 (KBM) 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FÖRBRUKNING AV EO 1-5 (KBM) 

37 JÄRN-, STaL- OCH METALLVERK 

ANTAL ARB ETSSTILLEN 

FöRBRUKNI~G AV EO 1-5 CKBM) 

3 ~ VERKSTADSINDU STRI 

ANTAL AR8 ETSSTÄLLEN 

Fö RBRUKNI~G AV EO 1-5 (KBM) 

39 ANNAN TILLVERK~INGSINDUSTRI 

ANTAL ARB ETSSTÄLLEN 

FöRBRUKNING AV EO 1-5 (KBM) 

- -- - - --- ----- --- ------------------------

ARBETSSTÄLLEN EFTER IRSFöRBRUKNING AV ELD~INGSOLJA 1-5 (KBM) 

- 50 

936 

5529 

494 

6914 

340 

60B 

54 

1390 

3229 

43893 

133 

1391 

51 - 349 

126 

15815 

195 

27804 

205 

26076 

67 

1 0460 

1023 

134681 

36 

4471 

350 - 499 

11 

4685 

27 

10968 

21 

8670 

6 

2308 

88 

36405 

500 -

1 39 

1737040 

1 08 

3901 24 

1 20 

769812 

64 

945496 

239 

565777 

- - 1 

S U ~ M l 

121 2 

176306<1 

824 

435810 

686 

810611 

1 91 

959654 

457<1 

78C756 

1n 

8106 

"' 0 

,... 
"' _, _, 
,... 
0 



TA Bell sa. ANTAL A~BET SSTÄLLEN SA"T FöRBRlJKNING AV ELENERGI ("WH) aR 1975. FÖRDELNING Pa NÄRINGSO"RIDE ENLIGT SNI en 

SAMT AP.3ETS STÄLLESTORLEK (MÄTT I aRSFöRBRUKNING AV ELENERGI). is: 

-- -- -- ---- -- -· - - ---- - - ------------------ - -- .... 
SNI- "" .... 
KOD BRA"lSCHBE ~ÄMNI~G .... 

VARIABLER ARBETSSTÄLLEN EFTER aRSFöRBQUKNING AV ELENERGI C"WH) .... 
0 

-299 300- 500- 750- 1000- 5000- 10 000- 2 5000- 50000- 100000- S U !Il !Il A 
499 749 999 4999 9999 24 999 49999 99999 

- - ----- -

2~3 GRUVOR oc~ MINERALdROTT S4MT 
TILLVERKNLNGSI~DUSTR[ 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 8923 857 540 349 11 55 244 171 72 64 78 12453 

FÖRBRUKNI~6 AV cl OUIH) 674451 328996 32 8991 301763 2534014 1700088 2661 244 2533512 4551078 21329215 36943352 

2 GRlJVOR OCJi MIN:R'-L3ROTT 

ANTAL ARB ETSSTÄLLEN 72 8 9 5 34 17 14 5 4 5 173 

Fö~BRUKNI~6 AV El c"w Hl 4921 2813 5075 4328 93122 113844 22 5648 156454 261345 1441425 2308975 

3 TILLV ERKNINGSI~DUSTRI 

ANT'-L A~ BE TSSTÄLLEN 8851 849 531 344 1121 227 157 67 60 73 12280 

FöRBRUKNI~6 AV El OIWH) 66 9530 326183 323916 297435 2440892 1586244 2435596 2377058 4 289733 19887790 34634377 

31 llV SMEDi;L S-, DR YCK c SVA~U- OCH 
TOB'-KSIND IJSTRI 

'-NT'-l AR BETSSTÄLLEN 74 2 107 75 55 194 44 17 J 1237 

FöR 3 RUKNI~G Al/ El OIWH) 714 71 41104 46414 47795 402457 285263 250035 l'16J8') 1290928 

32 TEXTIL-, :3 El<'LÄDNAD ~-, LÄDER-
J Cf' LÄD ERVAR UI~DUSTRI 

ANTAL ARd ETS STÄLL EN 1052 51 28 16 61 11 4 1223 

Fö R9 RUKNI~G '-Il El ( !IIWH) 5441 0 19734 17038 13749 137112 73524 56200 371767 

53 TRÄVARUINDU STRI 

ANT'-l AR BE TSSTÄLL EN 1551 186 105 63 200 32 18 2155 

Fö RaW KNnG All EL (MW H) 1 30284 72450 656 31 54486 415 729 234986 268570 1242136 



C,,,:,aBELL 5B. ANTAL AtBETSSTÄLLEN SANT 
c:-:::, SAMT ARBETSSTÄLLESTORLEK c::, 

NI- ---·---- -
KOD BRANSCHBEllÄMNI~G 

VARII\BLER 

34 MAS SA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARUINDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FöRBRUKNU G AV EL CNWH) 

35 KEN I SK INDUSTRI, PETROLEUM-, 
GU"IIH IIARU-, PL,ST- OCH PLAST-
VARUINDLISTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FÖRBRUKNIN G AV EL CMW H) 

36 JORD- OCH STENIIARUINOUSTRI 

ANTAL ARB ET SSTÄLLEN 

FöRBRUKNI~G AV EL CNWH) 

37 JÄRN-, STlll- OCH NETALLIIERK 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FÖRBRUKNING AV El CNWH) 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

föRBRUKNING AV EL C NW H) 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN 

FÖRBRUKNING AV EL OIWH) 

- -· -· -•--- ----- -

FÖRBRUKNING AV ELENERGI (NWH) IR 1975. FÖRDELNING P• NÄRINGSONR.DE ENLIGT SNI 
(MÄTT I •RSFöRBRUKNING AV ELEN~RGI). 

- ----·--

ARBETSSTÄLLEN EFTER llRSFöRBRUKNING AV ~LENERGI O!WH) 

-299 300- 500- 750- 1 000- 5000- 10 000- 25000- 50000- 100000- S U N "I A 
499 749 999 4999 9999 24999 4999Q 99999 

- ·- --- - ---· --- -

909 47 44 25 62 14 24 26 28 33 1212 

56277 18058 26976 21792 125378 91625 404347 914 731 2020405 87616QO 12441279 

466 67 45 34 126 28 27 6 8 17 82 4 

48065 25707 26970 28908 30Q?~8 207299 442380 211207 543787 3771 080 5606361 

460 57 36 25 70 16 7 1::; 686 

41903 21081 21693 21692 1 48305 117579 9 4398 744516 1211167 

78 1 5 11 7 18 11 14 10 9 18 191 

7887 5679 6865 5913 50 534 85119 239623 362657 677926 6592259 8034462 

3448 307 184 116 380 71 46 1 5 8 4 4579 

250768 118036 1105 78 100528 844729 490849 68 004 3 578961 579714 649259 4403465 

145 12 3 3 10 173 

8465 4334 1751 2572 15690 32812 

- -------- - - -

..-~ 
~ 

• 
0 
N 

n • ..... 
c:, 

C/1 

"' 

,_. 
"' ..., ..., 
,_. 
0 


